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HRVATSKI NOGOMETNI KUP
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- Natjecateljski brojevi sudionika 1/16 finala
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- Opomene i isključenja na utakmicama pretkola
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Izvršni odbor Hrvatskog nogometnog saveza je   temeljem članka 43. Statuta, a  na 
prijedlog Natjecateljske komisije dana 22.04.2021. donio i  dana 03. 08. 2021. dopunio 
 

O D L U K U 
O 

KRITERIJIMA / UVJETIMA ZA NATJECANJE U TREĆEM STUPNJU HNS-a,  
OD NATJECATELJSKE 2022/2023 

 
1. U natjecanju i kvalifikacijama za ulazak u treći stupanj natjecanja mogu sudjelovati 

samo klubovi koji su za odgovarajuću natjecateljsku godinu dobili licencu za igranje 
u trećem stupnju , odnosno do početka licenciranja u trećem stupnju  klubovi koji 
ispunjavaju uvjete iz Odluke o kriterijima za nastup u  trećem stupnju. 

 
2. Kriteriji su podijeljeni u četiri skupine: sportski,  infrastrukturalni, administracija i 

stručno osoblje i pravni. 
 

KLUB  TREĆEG STUPNJA MORA ISPUNJAVATI SLIJEDEĆE: 
 

SPORTSKI KRITERIJI 
Kod prijave za treći stupanj  klub mora imati pet (5) momčadi mlađih uzrasta u klubu 
prema dobnim kategorijama i to : 1. početnici, 2. mlađi pioniri, 3. stariji pioniri, 4. Kadeti, 5. 
juniori.  

 
Osim navedenih uzrasta klub može imati i više kategorija mlađih uzrasta ukoliko je to u 
mogućnosti. Za mlađe uzraste nadležni savez osigurati će redovno natjecanje. 

 
Svi igrači mlađih uzrasta moraju biti registrirani u ŽNS-u i/ili HNS-u, s time da svaki klub 
mora imati minimalno 100 registriranih igrača mlađih dobnih uzrasta, u redovnom 
natjecanju raspoređenih u navedene kategorije u natjecateljskoj godini prije plasmana u 
treći stupanj natjecanja. 
 
Iznimno, Izvršni odbor HNS-a  na zamolbu kluba i po prijedlogu Komisije za mlađež i 
Komisije za natjecanje,  (čija odluka mora biti najkasnije do 15. ožujka natjecateljske 
godine za narednu natjecateljsku godinu) može odobriti da pojedini klub iz opravdanih i 
realnih razloga nastupa samo s četiri  (4) momčadi mlađih uzrasta  iz gore navedenih pet 
kategorija. Odnosno da u četvrtom stupnju natjecanja  omogući klubovima iz manjih 
sredina formiranje škola nogometa na području domicilne Općine/Grada, koje bi igrale na 
određenom stupnju, a po ulasku kluba u  treći stupanj  iste moraju biti registrirane za klub 
koji je ostvario pravo nastupa u trećem stupnju  i nastupati u ligi mladeži sukladno Odluci o 
sustavu stalnih natjecanja (obavezno lige središta). 
 
Klubovi moraju osigurati da svi igrači koji su uključeni u rad škole nogometa imaju 
mogućnost nastavka svojeg nenogometnog obrazovanja (obavezno ili stručno 
obrazovanje). 
 
Klubovi moraju osigurati sudjelovanje svim svojim stručnim djelatnicima (trenerima, 
liječnicima, fizioterapeutima, administrativnom osoblju i dr.) na seminarima za 
usavršavanje koje organizira HNS. 

                                          



Klub najmanje jedanput godišnje mora organizirati predavanje sudaca i sudačkih 
instruktora odobrenih od HNS-a s trenerima, službenim osobama klub i igračima svih 
uzrasta s ciljem edukacije o Pravilima nogometne igre, upoznavanjem, objašnjenjem i 
praktičnom primjenom izmjenama ili novih uputa uz Pravila igre. Predavači pismeno 
potvrđuju tko je prisustvovao ovim predavanjima. 
 

 
INFRASTRUKTURNI KRITERIJI 
 
Klub zajedno sa lokalnim organima (vlasnicima objekta)  mora izraditi Prosudbu o 
sigurnosti stadiona (najkasnije do 15.05. prije natjecateljske  godine za koju se klub 
prijavljuje) koju izdaje lokalni organ (MUP) a ista mora vrijediti do kraja natjecateljske 
godine za koju se klub prijavljuje. 

 
Klub za odigravanje službenih utakmica u natjecanju trećeg stupnja mora imati na 
raspolaganju stadion koji se nalazi na području grada/općine u kojoj se nalazi sjedište tog 
kluba. 

 
Izvršni odbor HNS-a, uz prethodno mišljenje Komisije za natjecanje može iznimno, ako se 
poduzimaju aktivnosti na izgradnji ili rekonstrukciji (obavezno već započeti vidljivi 
radovi) stadiona dopustiti klubu da igra na drugom stadionu u svojoj županiji  koji 
ispunjava sve uvjete iz ove Odluke o ispunjenju kriterija/uvjeta, uz davanje striktnog  roka 
do kada može koristiti takav stadion. 
 
KAPACITET: Minimalni kapacitet stadiona  je  najmanje tristo (300) individualnih sjedalica 
s naslonom i od toga obavezno sto (100)  natkrivenih sjedalica. 

 
RAZGLAS: Na svakom stadionu mora biti osiguran razglasni uređaj dovoljne jačine za 
komunikaciju s gledateljima na svim prostorima stadiona 

 
SEMAFOR: Na utakmicama mora biti elektronski semafor za objavu rezultata utakmice. 

 
PRAVILA PONAŠANJA NA IGRALIŠTU:  
Svaki stadion mora izdati pravila ponašanja na igralištu i staviti ih na vidno mjesto na 
stadionu, na način da ih gledatelji mogu pročitati. Ova pravila moraju dati minimalno  
slijedeće informacije: 

•  odgode ili prekidi priredbi 
• opisa zabrana i kazni, kao što je ulaženje na teren za igru, bacanje predmeta, 

korištenje  uvredljivih i prostih riječi, rasističko ponašanje itd. 
• ograničenja u svezi alkohola, pirotehničkih sredstava, zastava, transparenata 
• razlozi za izvođenje s igrališta, 
• eventualna posebna uputstva 

 
SANITARNI OBJEKTI ZA GLEDATELJE 
Sa svake tribine omogućen pristup sanitarnim objektima, a kojih minimalno po tribini mora 
biti: 1 sjedeći zahod za muškarce, 2 pisoara i 1 sjedeći zahod za žene. 

 
Ovi prostori moraju sadržavati predprostor,  umivaonike s najmanje hladnom vodom i 
dovoljno papirnih ručnika i/ili sušila za ruke. 
 
Moraju biti prostrani, čisti i higijenski, i mora se utvrditi postupak održavanja u takvom 
stanju tijekom cijele priredbe (u obzir dolazi dovoljan broj kemijskih WC). 
 
 
 



GLEDATELJI S INVALIDITETIOM 
Na stadionu mora postojati siguran i udoban smještaj gledatelja s invaliditetom i osoba 
koje ih prate, time da je za njihov smještaj osigurano slijedeće: 

• mogućnost dobrog, nesmetanog pogleda 
• izravan pristup njihovom gledališnom prostoru 
• usluge pomoći 
• da gledatelji koji su vezani za invalidska kolica mogu doći do ulaza na stadion i 

do svog  gledališnog prostora bez potrebnih problema ili ometanja drugih 
gledatelja; 

• na 300 individualnih sjedalica mora postojati minimalno pet (5) u pravilu 
natkrivenih  mjesta za smještaj gledatelja s invaliditetom i njihovih pratitelja. 
 

DRŽAČI ZASTAVA (JARBOLI) 
Svaki stadion mora biti opremljen s najmanje pet (5) jarbola za zastave ili mora biti 
osposobljen da se na drugi povoljan način istakne najmanje pet zastave. 
 
TEREN ZA IGRU  
SPECIFIKACIJA - Teren za igru mora biti: 

• Alternativa 1: od prirodne trave 
• Alternativa 2: od umjetne trave (sukladno Fifinim standardima o kvaliteti), a što 

je predmetom odobrenja HNS-a. 
• On također mora biti: 

- apsolutno ravan i iste visine, bez ulegnuća i izbočina 
 - u dobrom stanju, bez tragova od prethodnog korištenja i oštećenja  
- osposobljen za igranje tijekom cijele godine, propustan za vodu 

 
VELIČINA 

• Teren za igru mora biti slijedećih dimenzija: 
• Alternativa 1:  točno 105 x 68 m 
• Alternativa 2: Uvažava se  da na nekim stadionima, iz tehničkih razloga i 

strukture nije moguće povećati teren za igru do potrebnih dimenzija. U tom 
slučaju, nadležno Središte HNS koje vodi natjecanje  može odobriti izuzetak i to 
u sljedećem rasponu 

• Duljina: min. 100 m do 110 m 
• Širina: min 64 m  do max. 72 m 
 

TRAVNATI RUB 
Mora biti travnat ili alternativno od umjetne trave, minimalne širine 4 m izvan graničnih 
crta terena za igru. 

 
Samo u iznimnim slučajevima, moguća su izuzeća, uz obavezno postavljanje adekvatnih  
tehničkih sredstava zaštite (npr. Sportske strunjače, elastična ograda, specijalne zaštite, i 
sl.) koja moraju biti postavljenja prije donošenja odluke o primanju kluba u natjecanje 
trećeg stupnja što je predmetom prethodnog odobrenja nadležnog tijela HNS-a. 

 
UMJETNA TRAVA 
Klub koji namjerava koristiti teren s umjetnom travom mora od HNS-a tražiti odobrenje. 
Umjetna trava mora ispunjavati slijedeće uvjete: 

• mora imati važeću FIFA licencu sukladno kategoriji 2 zvjezdice: koja se može  
izdati samo nakon što je odnosnu travu testirao jedan od FIFA-e akreditiranih 
laboratorija i utvrdio da li ispunjava FIFA kvalitativne standarde za umjetnu travu 
i ne stariju od tri (3) godie 

• propisane dimenzije kao i travnati tereni 
• površina mora biti zelene boje. 

 



KLUPE – ZAŠTITNE KABINE 
Svaki stadion mora imati zaštitne kabine – natkrivene klupe za pričuvne igrače i stručno 
vodstvo momčadi: mjesta za najmanje 13 osoba, te dodatni prostor  za postavljanje još 
pet (5) sjedalica/stolica pored blizine klupe za pričuvne igrače. 
Klupe – zaštitne kabine moraju biti smještene na udaljenosti od najmanje četiri metara od 
uzdužne crte (te obložena adekvatnom zaštitom). 
 
VRATA I REZERVNA VRATA 
Stupovi vrata i prečka moraju biti izrađene od aluminija ili sličnog materijala i moraju  biti 
okrugle ili eliptične, te moraju biti u skladu s Pravilima nogometne igre koje objavljuje 
Međunarodni nogometni savez bord (IFAB), što znači da: 

a) udaljenost između vratnica mora biti 7,32 m; 
b) udaljenost između donjeg kuta prečke i tla mora biti 2,44 m; 
c) stupovi vrata i prečke moraju biti bijele boje; 
d) ne smiju predstavljati nikakvu opasnost za igrače.  

 
REKLAMNI PANOI 
Minimalna udaljenost reklamnih panoa:  

a) Između graničnih crta terena za igru i reklamnih panoa: 
• na uzdužnim crtama: najmanje 4 metra 

      b)    Iza središta vratarevog prostora:  
• 4 m što se umanjuje prema uglu do 3 m u blizini kutnih zastavica. 

  
Ni pod kojim okolnostima reklamni panoi ne smiju biti: 

• Visine veće od 1 m; 
• Smješteni na pozicijama gdje mogu predstavljati opasnost za igrače, službene 

osobe ili nekog drugog. 
• Osovljeni na bilo koji način ili biti oblika ili od materijala koji može dovesti u        

opasnost igrače, suce ili gledatelje (npr. roto-reklame moraju biti pokretane samo 
voltažom koja ne može ugroziti sudionike utakmice). 

• Izrađeni od bilo kojeg materijala koji bi mogao reflektirati svjetlo u takvom obimu 
da bi mogao ometati igrače, suce ili gledatelje.  

• Postavljeni na bilo koji način koji bi mogao smetati gledateljima u slučaju hitne 
evakuacije na područje za igru. 

 
OBJEKTI ZA TRENIRANJE 
VLASNIŠTVO / PRAVO KORIŠTENJA  

• Alternativa 1: Klub je zakonski vlasnik terena za treniranje. 
• Alternativa 2: Klub može dostaviti pisani ugovor(e) s vlasnikom(cima) objekata 

terena  za treniranje. Ovaj ugovor jamči korištenje objekata za treniranje za 
predstojeću natjecateljsku godine za sve momčadi kluba koje sudjeluju u 
natjecanju. 

 
MINIMALNA INFRASTRUKTURA  
Klub mora imati adekvatnu infrastrukturu za treniranje koju je odobrio HNS, uzimajući u 
obzir potrebe za stručnim i kvalitetnim treniranjem svih dobnih kategorija kluba i to: 

 
Minimalno 4 svlačionice za momčadi minimalne veličine 25 m2, te  kupaonicom i WC-om 
(računajući i objekt za odigravanje utakmica). 

 
Kompletan poligon za obuku koji u svom sastavu mora imati: 2 pokretna gola normalnih 
dimenzija, 2 pokretna gola dimenzija 5 x 2 m, minimalno 1 nosač za viseće lopte,  dovoljan 
broj stalaka, prepona  i dr., i najmanje 15 nogometnih lopti po svakoj momčadi. 
 
Obavezno  1 pomoćni teren min. dimenzija (100 x 64 m) od umjetne ili prirodne trave. 



 
SVLAČIONICE ZA ODIGRAVANJE UTAKMICA 
Za odigravanje utakmica na prijavljenom stadionu svaki klub mora osigurati najmanje: 
 
Po jednu svlačionicu za svaku momčad (domaću i gostujuću), a koje moraju biti 
opremljene s 25 sjedećih mjesta s pripadajućim vješalicama ili garderobnim ormarićima, 
minimalno 6 tuševa,  1 nužnik  sa sjedalicom  i 1 pisoar, stolom za masažu, hladnjakom i 
pločom za demonstraciju taktike. 
 
Svlačionicu za SUCE utakmice, u blizini ali odvojenu od svlačionica momčadi, opremljenu 
s 4 sjedeća mjesta sa pripadajućim vješalicama ili garderobnim ormarićima, 1 tušem, 1 
nužnikom sa sjedalicom, stolom s 4 stolice i stolom za masažu. 

 
Svlačionicu za SUTKINJE utakmice, u blizini ali odvojenu od svlačionica momčadi, 
opremljenu s 4 sjedeća mjesta sa pripadajućim vješalicama ili garderobnim ormarićima, 1 
tušem, 1 nužnikom sa sjedalicom, stolom s 4 stolice i stolom za masažu. 

 
PROSTORIJA  ZA DELEGATA I SASTANAK PRED UTAKMICU 
Prostorija za delegata mora biti smještena u blizini svlačionica momčadi i sudaca, te 
opremljena s: 1 radnim stolom i  6 stolica, računalom s pisačem i vezom na internet,  
telefonom i telefaxom te fotokopirnim aparatom. 
 
PROSTORIJA ZA DOPING KONTROLU  
Prostorija za doping kontrolu mora sadržavati: 

• Čekaonicu, prostoriju za testiranje i sanitarni čvor – sve jedno pored drugog;  
• Protorija se mora nalaziti u blizini svlačionica momčadi i sudaca i s nemogućnošću 

pristupa gledateljima i medijima, s jasno istaknutim natpisom "DOPING 
KONTROLA". 

• Čekaoica je dio ili se nalazi neposredno uz prostoriju za testiranje (prihvatljiva je 
također pregrada koja dijeli ta dva područja). Čekaonica mora imati dovoljno 
sjedećeg prostora za osam osoba, vješalice za odjeću ili ormariće, kao i hladnjak 
napunjen dozvoljenim pićima i čašama za piće;  

• Protorija za testiranje mora sadržavati: jedan stol, četiri stolice, umivaonik s 
tekućom vodom, ormar koji se može zaključati i sanitarni čvor (uz prostoriju ili u 
samoj prostoriji); 

• Područe sanitarnog čvora mora biti u okviru prostorije za testiranje ili odmah pored 
nje s izravnim, vlastitim pristupom u prostoriju za testiranje. Mora sadržavati sjedeći 
zahod ili pisoar, umivaonik s tekućom vodom i po mogućnosti tuš.  

 
OZNAKE U PODRUČJU SVLAČIONICA 
Svi prolazi moraju imati jasne i lako razumljive oznake kretanja za gostujuće momčadi, 
suce i službene osobe prema njihovim prostorijama.  
 
Svaka prostorija mora biti jasno označena, npr: «Svlačionica domaće momčadi», 
«Svlačionica gostujuće momčadi», «Suci» , «Delegat»,  «Doping-kontrola» i sl.  
 
POZICIJE TELEVIZIJSKIH KAMERA ZA SNIMANJE UTAKMICA – TRI KAMERE 
Glavna kamera mora biti smještena u središtu i na visini iznad igrališta koja jamči 
optimalnu kvalitetu slike (minimalno 3 m visine) te točno u liniji sa središnjom poprečnom 
crtom i na visini koja čini kut od 15-20 stupnjeva od vodoravne plohe do središnje crte. 
Platforma za glavnu kameru mora biti najmanje dimenzija 4m2. 
Bočne kamere moraju  biti smještene u ravnini poprečnih linija svakog šesnaesterca  na 
visini iznad igrališta koja jamči optimalnu kvalitetu slike (minimalno 3 m visine) te točno u 
liniji sa poprečnim  crtama svakog šesnaesterca  i na visini koja čini kut od 15-20 
stupnjeva od vodoravne plohe do uzdužne  crte. 
 



PRISTUP STADIONU I TERENU ZA IGRU 
Za momčadi i službene osobe utakmice (suci i delegati) mora biti osiguran poseban i  
zaštićeni pristup na stadion s odvojenim i čuvanim parkiralištem, bez mogućnosti kontakta 
s publikom i medijima (zaštita od mogućih verbalnih ili fizičkih prijetnji i sl.). 
Na stadionima gdje je izlaz igrača i sudaca u neposrednoj blizini gledališnog prostora, a da 
bi ih se zaštitilo od predmeta koje mogu bacati gledatelji, klubovi su dužni osigurati 
zaštićeni prolaz – tunel na povlačenje koji će se pri ulasku i izlasku s terena za igru 
povlačiti najmanje 2 metra u dubinu terena. Tunel mora biti izrađen od nezapaljivog i 
čvrstog materijala. 

 
PRISTUP PODRUČJU ZA IGRU  
Vozila za slučajeve nužde, uključujući vozila prve pomoći i vatrogasna vozila, moraju biti u 
mogućnosti doći do područja za igru, kao što to moraju i sve ostale vrste vozila za 
održavanje terena i druga različita vozila. Pristup vozilima za slučajeve nužde mora 
udovoljavati zahtjevima sigurnosne prosudbe koju izdaje MUP. 
 
 
PARKING ZA MOMČADI, SUCE I OSTALE SLUŽBENE OSOBE 
Za momčadi i sl. osobe, mora biti stavljen na raspolaganje minimalni broj parkirnih mjesta: 

• 2 mjesta za parkiranje autobusa, 
• 10 parkirnih mjesta za automobil, 

 
Ukoliko takav izravan pristup automobilom ili autobusom ne može biti osiguran za 
momčadi i službene osobe, tada stjuardi / osoblje zaduženo za sigurnost / ili policija 
moraju uz pomoć pomićnih ograda (gelendera) odvojiti takav prostor, te biti nazočni da bi 
osigurali zaštitu.  
 

KRITERIJI ADMINISTRACIJE I STRUČNOG OSOBLJA 

TAJNIŠTVO KLUBA 
Klub mora imati tajništvo kluba koje obavlja administrativne poslove. Tajništvo kluba treba 
imati raspoloživ uredski prostor, u svom vlasništvu ili iznajmljen i koji mora biti opremljen 
potrebnom tehničkom infrastrukturom za vođenje administracije, uključujući najmanje 
jednu izravnu telefonsku liniju i najmanje jednu e-mail adresu. 
  
Klub treba imati odgovarajući broj osposobljenog administrativnog osoblja i osigurati da je 
njegovo tajništvo otvoreno za komunikaciju s HNS-om i drugim subjektima nogometne 
organizacije i javnošću. 
 
Klub treba odrediti uredovno radno vrijeme tajništva i osigurati da je administrativno 
osoblje dostupno u tom vremenu. 

GLAVNI DIREKTOR /TAJNIK 
Za svaki klub, odgovarajuće tijelo (Izvršni odbor kluba, itd.) imenovati će Glavnog direktora 
ili Tajnika, koji je odgovoran za vođenje cjelokupnog poslovanja kluba.  
 
Prava i obveze Glavnog direktora ili Tajnika opisane su u aktima Kluba.  
Klub mora osigurati, ako nema Glavnog direktora ili Tajnika u profesionalnom odnosu, da 
imenovana osoba ima dovoljno vremena za obavljanje poslova Glavnog direktora/Tajnika. 

FINANCIJSKI SLUŽBENIK  
Svaki klub mora imati osobu koja je odgovorna za financije kluba (knjigovodstvo, priprema 
dokumenata za financijske kriterije, itd.) i pisano definirati njegova ili njezina prava i 
dužnosti. 



  
Financijski službenik mora biti stručna osoba s iskustvom rada u financijama ili 
računovodstvu, imenovana najmanje za razdoblje koje obuhvaća natjecateljsku godinu u 
kojoj bi se klub natjecao u trećem stupnju. 
 
Klub mora osigurati, ako nema Financijskog službenika u ugovornom odnosu, da 
imenovana osoba ima dovoljno vremena za obavljanje poslova Financijskog službenika. 
 
Klub  ako nema Financijskog službenika mora  imati i zaključen Ugovor s tvrtkom ili 
Športskim savezom o redovitom vođenju i kontroliranju finacijskog poslovanja na period do 
završetka predstojeće natjecateljske godine. 

VODITELJ PROGRAMA RAZVOJA MLAĐIH UZRASTA  
Svaki klub mora imenovati Voditelja programa razvoja mlađih uzrasta u ugovornom 
odnosu, koji je odgovoran za organizaciju, stručne aspekte rada s mlađim uzrastima i 
provođenje programa rada s mlađim uzrastima.  
 
Voditelj programa razvoja mlađih uzrasta mora imati najmanje zvanje UEFA A-trenera ili 
diplomu koja omogućava izdavanje nacionalne PRO-licence (sukladno Pravilniku o 
statusu trenera HNS-a, Pravilniku o licencama za rad nogometnih trenera HNS-a i 
Programu Nogometne akademije HNS-a). 
 
Voditelj programa mlađih uzrasta mora imati ugovor  u trajanju  najmanje do završetka 
predstojeće natjecateljske godine. 
 
Voditelj programa razvoja mlađih uzrasta mora biti licenciran od nadležnog tijela HNS-a 
koje vodi natjecanje. 
 
Voditelj programa razvoja mlađih uzrasta može istovremeno obavljati i funkciju trenera 
jedne od momčadi mlađih uzrasta ali samo u istom klubu. 
 
TRENER SENIORSKE MOMČADI  
Svaki klub mora uz definirana prava i obveze u ugovornom odnosu imati trenera seniorske 
momčadi, koji je odgovoran za nogometna pitanja prve momčadi. 
 
Trener seniorske momčadi mora imati najmanje zvanje UEFA A-trener ili diplomu koja 
omogućava izdavanje nacionalne PRO licence (sukladno Pravilniku o statusu trenera 
HNS-a, Pravilniku o licencama za rad nogometnih trenera HNS-a i Programu Nogometne 
akademije HNS-a). 

Trener seniorske momčadi  mora biti licenciran od nadležnog tijela HNS-a. 
 
SPORTSKI DIREKTOR 
Svaki klub mora imenovati sportskog direktora uz definirana prava i obveze u ugovornom 
odnosu koji je odgovoran za nogometna pitanja i stručni razvoj kluba.  
 
Sportski direktor mora imati najmanje zvanje UEFA A-trener ili diplomu koja omogućava 
izdavanje nacionalne PRO licence (sukladno Pravilniku o statusu trenera HNS-a, 
Pravilniku o licencama za rad nogometnih trenera HNS-a i Programu Nogometne 
akademije HNS-a). 
 
Sportski direktor može biti i Trener seniorske momčadi  i mora biti licenciran od nadležnog 
tijela HNS-a. 
 
 
 



TRENERI MOMČADI MLAĐIH UZRASTA 
Svaki klub mora imati najmanje dva (2) trenera momčadi mlađih uzrasta koji imaju 
najmanje diplomu koja omogućava izdavanje UEFA A licence i najmanje dva (2) trenera 
momčadi mlađih uzrasta koji imaju najmanje diplomu koja omogućava izdavanje UEFA B 
licence ili diplome koje omogućavaju izdavanje zadovoljavajuće nacionalne licence.  
 

LIJEČNIK 
Klub mora imati u ugovornom odnosu najmanje jednog liječnika koji je odgovoran za 
medicinsku skrb i savjetovanje registriranih igrača kluba, kao i za provođenje programa 
anti-dopinga. Također liječnik mora davati medicinsku potporu tijekom utakmica i treninga.  
 
Liječnik mora imati ugovor  u trajanju najmanje do završetka predstojeće natjecateljske 
godine. 
 
Liječnik/ci moraju biti licencirani od nadležnog tijela HNS koje vodi natjecanje. 

FIZIOTERAPEUT 
Klub mora imati najmanje jednog fizioterapeuta koji odgovoran za medicinske tretmane i 
masaže igrača tijekom treninga i utakmica. Fizioterapeut mora imati stručno zvanje u 
odgovarajućoj medicinskoj obrazovnoj ustanovi u RH. 
 
Fizioterapeut mora imati ugovor  u trajanju najmanje do završetka predstojeće 
natjecateljske godine. 
 
Fizioterapeut/i moraju biti licencirani od nadležnog tijela HNS koje vodi natjecanje. 

REDARI / ZAŠTITARI  
Klub mora imati utvrđenu organizaciju zaštite i sigurnosti na utakmicama koje igra na 
domaćem terenu i  za svaku utakmicu na domaćem terenu angažirati dovoljan broj redara 
i/ili zaštitara. 

• Alternativa 1: angažirati redare/zaštitare i dostaviti njihov popis s dokazom o 
njihovoj osposobljenosti, ili 

• Alternativa 2: zaključiti pisani ugovor s vanjskom zaštitarskom tvrtkom koja 
osigurava redare/zaštitare.  
 

Svi ugovori iz ovog kriterija moraju biti zaključeni  u trajanju do najmanje završetka 
natjecateljske godine u kojoj će klub sudjelovati u natjecanju trećeg stupnja. 
 
Kao redari/zaštitari se mogu zapošljavati ili angažirati samo osobe koje ispunjavaju uvjete 
iz Zakona o sprječavanju nereda na športskim natjecanjima.   
 
Organi MUP-a, u suradnji s klupskim povjerenikom za sigurnost, određuju broj 
redara/zaštitara. 

OBVEZA OBAVJEŠTAVANJA  O ZNAČAJNIM PROMJENAMA 
Klub trećeg stupnja  je obvezan obavijestiti nadležno tijelo HNS koje vodi natjecanje o 
svakom događaju koji nastane nakon utvrđenja da je klub ispunio kriterije za sudjelovanje 
u trećem stupnju, a koji predstavlja značajnu promjenu u usporedbi s informacijama koje 
su prethodno dostavljene. Klub je o toj promjeni obvezan obavijestiti nadležno tijelo HNS-a 
u roku od deset (10) dana od dana nastale promjene.  

Treneri momčadi mlađih uzrasta moraju biti licencirani od nadležnog tijela HNS-a ili ŽNS-a 
 
Trener momčadi mlađih uzrasta može istovremeno obavljati i funkciju voditelja programa 
mlađih uzrasta ali samo u istom klubu. 



PRAVNI KRITERIJI 

ČLANSTVO I UVJETI ZA ČLANSTVO 
Klub mora biti član HNS-a i ŽNS-a i ispunjavati uvjete za članstvo koji su definirani 
statutom i pravilnicima HNS-a i isto dokazati izvatkom iz registra klubova ili potvrdom 
nadležnog županijskog nogometnog saveza.  

SUDJELOVANJE U NATJECANJIMA 
Klub treba dostaviti pravovaljane potvrde i  izjavu kojom potvrđuje sljedeće:  

• Da priznaje obvezu poštivanja statuta, propisa, pravilnika i odluka FIFA-e, 
UEFA-e i HNS-a, kao i da priznaje nadležnost Arbitražnog suda za sport (CAS) 
sa sjedištem u Lausanne, Švicarska, kao što je regulirano  relevantnim 
odredbama Statuta UEFA-e. 

• Da će sudjelovati u natjecanjima koje organizira i koja se odigravaju pod 
nadležnošću HNS-a, tj. nacionalno prvenstvo i nacionalni kup; 

• Da će pratiti sve inforamcije koje izdaju tijela  HNS-a vezano uz natjecanje i 
pravovremene prijave kluba sukladno odredbama HNS 

• Original izvadaka iz Registra udruge RH ili Registra trgovačkog suda i Registra 
sportskih djelatnosti, a koji sadrže prije navedene informacije o klubu 

• Potvrdu nadležne Porezne uprave i Središta HNS-a koje vodi financijsko 
poslovanje da klub nema dugovanja i neizmirenih financijskih obaveza 
prema državi ili određenom HNS Središtu (takva potvrda mora biti 
dostavljena najkasnije do 15.05. prije natjecateljske  godine za koju se klub 
prijavljuje). 

 
PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

1. Utvrđivanje ispunjavanja kriterija iz ove Odluke utvrđivat će posebne komisije  HNS. 
Odluku o imenovanju članova komisija, načina rada i utvrđivanju rokova donijet će 
Izvršni odbor HNS-a na prijedlog Komisije za natjecanje. 

2. Rok ispunjenja svih kriterija je 25.05. prije natjecateljske godine za koju se je klub 
prijavljuje  za treći stupanj natjecanja. 

3. Klubovi koji ne budu ispunjavali kriterije iz ove Odluke od  natjecateljske sezone 
2022-2023 na dalje neće moći sudjelovati u natjecanju trećeg stupnja niti igrati 
kvalifikacije za plasman u treći stupanj. 

4. Ova Odluka će se primjenjivati do trenutka kada treći stupanj uđe u postupak 
licenciranja klubova sukladno Pravilniku o licenciranju klubova i posebnoj odluci 
Izvršnog odbora HNS-a. 

5. Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasilu HNS-a. 
 
 
        Predsjednik 
     
        Marijan Kustić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NATJECATELJSKA KOMISIJA 
POVJERENSTVO ZA NATJECANJE HNK-a 
Zagreb, Ul. Grada Vukovara 269 A     Zagreb, 30.08.2021. 
 

 
REZULTATI UTAKMICA  

pretkola završnog dijela natjecanja 
za Hrvatski nogometni kup 

Natjecateljska godina 2021./2022. 

 
 
 
   Mjesto igranja:            Natjecateljski par:          Rezultat: 
 

1. Rijeka: ORIJENT 1919 – MARSONIA 2 : 1 

2. Unešić: ZAGORA – KARLOVAC 1919 1 : 2 

3. Ludbreg:  PODRAVINA – BJELOVAR 0 : 0, 3 : 5 (11m) 

4. Senj: NEHAJ – BORAC (Imbriovec) 2 : 0 

5. Biograd n/m: PRIMORAC (BNM) – SAMOBOR 1 : 0 

6. Belišće: BELIŠĆE – MLADOST KOMET 4 : 1 

7. Ždralovi: MLADOST (Ž) – NERETVANAC 4 : 2 

8. Beletinec:  BEDNJA  – ULJANIK 1 : 0 

9. Sesvete:  SESVETE – MLADOST (P) 0 : 0, 3 : 1 (11m) 

10. Kutina: MOSLAVINA – ORIOLIK 0 : 2 

11. Čakovec.: MEĐIMURJE – SLAVONIJA 4 : 0 

12. Pitomaća: PITOMAĆA – KURILOVEC 2 : 0 

13. Virovitica:  VIROVITICA – BSK 0 : 4 

14. Križevci: RADNIK KRIŽEVCI – DUGOPOLJE   2 : 3 

15. Županja: GRANIČAR – RUDAR (L) 0 : 1 

16. Vukovar: VUTEKS-SLOGA – STRAŽA 3 : 1 
 
     

Predsjednik Povjerenstva za natjecanje 
Hrvatskog nogometnog kupa: 

Davor Ivić    
          



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NATJECATELJSKA KOMISIJA 
POVJERENSTVO ZA NATJECANJE HNK-a 
Zagreb, Ul. grada Vukovara 269A       Zagreb, 26.08.2021. 
       
     

NATJECATELJSKI BROJEVI SUDIONIKA  
1/16 završnog dijela natjecanja za HNK 

(Natjecateljska godina 2021./2022.) 
 
 

1. RIJEKA – Rijeka  219  
2. DINAMO – Zagreb 195  
3. LOKOMOTIVA – Zagreb  63  
4. OSIJEK – Osijek  59  
5. HAJDUK – Split 55  
6. ISTRA 1961 – Pula 47  
7. SLAVEN BELUPO – Koprivnica 39  
8. INTER ZAPREŠIĆ– Zaprešić 37  
9. GORICA – V. Gorica 25  
10. ŠIBENIK – Šibenik 19              I HNL 
11. SPLIT – Split 19 III HNL 
12. JASKA VINOGRADAR – Jastrebarsko 15  
13. RUDEŠ – Zagreb 14  
14. VARAŽDIN – Varaždin 11  
15. CIBALIA – Vinkovci 9 II – HNL 
16. ORIOLIK – Oriovac  9 III HNL  
17. ZAGREB – Zagreb 9 IV – HNL 
18. BSK – Bijelo Brdo  4 II HNL – 3. 
19. SESVETE – Sesvete 4 II HNL – 6. 
20 BJELOVAR  – Bjelovar  4 III. HNL 
21. BELIŠĆE – Belišće  3 III HNL – 1. 
22. RUDAR – Labin  3 III HNL – 5. 
23. MEĐIMURJE – Čakovec  2 II HNL 
24. NEHAJ – Senj  2 III HNL  
25. MLADOST – Ždralovi 1 III HNL – 1. 
26. KARLOVAC 1919 – Karlovac  1 III HNL – 6.  
27. VUTEKS SLOGA – Vukovar  1 III HNL – 10. ždrijeb 
28. PRIMORAC – Biograd n/m 1 III HNL – 10. ždrijeb 
29. BEDNJA – Beletinec 1 IV HNL  
30. DUGOPOLJE – Dugopolje  0 II HNL – 8. 
31. ORIJENT 1919 – Rijeka  0 II HNL – 11. 
32. PITOMAČA – Pitomača  0 IV HNL  

 
  Predsjednik Povjerenstva za natjecanje 
  Hrvatskog nogometnog kupa: 

    Davor Ivić 
   



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NATJECATELJSKA KOMISIJA 
POVJERENSTVO ZA NATJECANJE HNK-a 
Zagreb, Ul. grada Vukovara 269A     Zagreb, 30.08.2021. 
 

P A R O V I   
1/16 završnog dijela natjecanja za 
HRVATSKI NOGOMETNI KUP  
(Natjecateljska godina 2021./2022.)  

 
 
       Mjesto igranja                        Natjecateljski par 
 

1. Pitomača:  PITOMAČA - RIJEKA  
2. Rijeka:  ORIJENT 1919 - DINAMO 

3. Dugopolje:  DUGOPOLJE - LOKOMOTIVA 

4. Beletinec:  BEDNJA - OSIJEK  
5. Biograd n/m:   PRIMORAC - HAJDUK 

6. Vukovar:  VUTEKS-SLOGA - ISTRA 1961 

7. Karlovac:  KARLOVAC 1919 - SLAVEN  BELUPO  
8. Ždralovi:  MLADOST - INTER -ZAPREŠIĆ 

9. Senj:  NEHAJ - GORICA 

10. Čakovec:  MEĐIMURJE - ŠIBENIK 
11. Labin:  RUDAR - SPLIT  

12. Belišće:   BELIŠĆE - JASKA VINOGRADAR  

13. Bjelovar:  BJELOVAR - RUDEŠ 
14. Sesvete:  SESVETE - VARAŽDIN 

15. Bijelo Brdo:  BSK - CIBALIA 

16. Zagreb:  ZAGREB - ORIOLIK 
 
Prema Kalendaru natjecanja utakmice se igraju u srijedu, 22.09.2021.g. u 
15,30 sati kao zadnjem mogućem terminu. Na osnovu dogovora klubova 
utakmice se mogu igrati i u nekom ranijem terminu. 
 

  Predsjednik Povjerenstva za natjecanje 
  Hrvatskog nogometnog kupa: 

    Davor Ivić  



 
 
 
 
 

 
Pretkolo HNK-a 

 
Prva opomena:   
1. Nikola Grabar (Borac) 31. Adnan Vranešić (Oriolik) 
2. Vedran Kukoč (Borac) 32. Ivan Benić (Oriolik) 
3. Dragan Župan (Zagora) 33. Valentino Kuzmić (Oriolik) 
4. Ante Knezović (Karlovac 1919) 34. Robert Stahović (Oriolik) 
5. Daniel Turk (Međimurje) 35. Goran Jurić (Oriolik) 
6. Niko Ivančić (Međimurje) 36. Goran Bošnjak (Pitomača) 
7. Mario Šipura (Slavonija) 37. Luka Skoko (Pitomača) 
8. Matej Gomerčić (Slavonija) 38. Karlo Jakupec (Pitomača) 
9. Vedran Gerc (Oeijent 1919) 39. Stjepan Završki (Kurilovec) 
10. Vedran Balemtović (Marsonia) 40. Đevad Selman (Kurilovec) 
11. Mirza Jašarević (Marsonia) 41. Ante Radoš (Kurilovec) 
12. Silvio Mihić (Marsonia)  42. Luka Tihelka (TRadnik K.) 
13. Nikola Jurišić (Primorac Bnm) 43. Matija Petak (Radnik K.) 
14. Luka Ašanin (Samobor) 44. Filip Srpak (Radnik K.) 
15. Bruno Damjanović (Belišće) 45. Marin Karabatić (Dugopolje) 
16. Andrija Radiković (Mladost Komet) 46. Josip Maganjić (Dugopolje) 
17. Luka Povoljnjak (Mladost Ž.) 47. Duje Petar Berać (Graničar) 
18. David Žabec (Mladost Ž.) 48. Filip Cerovski (Graničar) 
19. Dominik Bačić (Neretvanac) 49. Josip Lotar (Graničar) 
20. Ante Kulji (Bednja) 50. Ivan Kovačević (Graničar) 
21. Mateo Petrović (Uljanik) 51. Toni Rudan (Rudar L.) 
22. Nino Stojanović (Sesvete) 52. Stefan Bingulac (Vuteks-Sloga) 
23. Patrik Mijić (Sesvete) 53. Sasa Popin (Vuteks-Sloga) 
24. Petar Rubić (Sesvete) 54. Niko Peček (Straža) 
25. Marin Brigić (Sesvete) 55. Mislav Čuček (Straža) 
26. Anel Mašić (Mladost P.) 56. Igor Križanec (Straža) 
27. Marko Korečić (Mladost P.) 57. Domagoj Banec (Podravina) 
28. Branimir Čavar (Mladost P.) 58. David Šmrček (Podravina) 
29. Antonio Hrnčević (Mladost P.) 59. Marin Nikolić (Bjelovar) 
30. Krunpslav Lilovac (Moslavina) 60. Boško Kosanović (Bjelovar) 
 
Isključeni igrači:   
1. Luka Bogdan (Uljanik) 4. Borna Vidiček (Straža) 
2. Slaven Pejčić (Graničar) 5. Igor Tkalčić (Podravina) 
3. Edis Kurtić (Rudar L.)  
       
Ostale prijave:   
1. Antonio Magdić, pom. trener NK Karlovac 1919 opomena 
2. Marijop Vidiček, predstavnik NK Straža isključenje 
 
Zagreb, 27.08.2021. 
 
Za točnost:      Predsjednik Disciplinske komisije HNS-a: 
 
Josip Brezni      Marko Smolek, s.r. 

OPOMENUTI  I ISKLJUČENI IGRAČI NA UTAKMICAMA ZAVRŠNOG DIJELA NATJECANJA 
ZA HRVATSKI NOGOMETNI KUP 

Natjecateljska godina 2021./2022. 



R E G I S T R A C I J E

1. - 7. 8. 2021.

R E G I S T R A C I J E

01.09.2021.

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK PONIKVE", ZAGREB: Crevar Karlo , Čl. 35/1

NK "NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Novosad Vito , Bikić
Matej , Solanović Karlo , Engel Patrik , Peka Tomislav ,
Čl. 35/1

NK "NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Levatić Ivan , Leš
Marko , Petračić Fran , Čl. 35/1
Kundid Luka (NK Trešnjevka, Zagreb), Čl. 35/10

NK "NK VRAPČE", ZAGREB: Vincetić Frano , Prgeša
Luka , Maček Nikola , Travnikar Maro , Rizman Radelja
Stjepan Borna , Čl. 35/1
Ćosić Matej (FSV 08 Bissingen, -), Čl. 34/8

NK "NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", ZAGREB:
Ljušanin Ivan (NK Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb),
Brnadić Noa (NK Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), Čl.
35/10

NK "NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: Živec Oto (NK
Garić (G), Garešnica), Čl. 35/8

NK "NK HAŠK 1903", ZAGREB: Pušić Marko (NK
Kašina, Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Vuković Ivan , Čl. 35/1
Puškarić Leon (NK Jamnica, Pisarovina), Brajković
Mateo (HNK Šibenik, Šibenik), Kmezić Vito (HNK
Gorica, Velika Gorica), Čl. 35/8

NK "NK SESVETE", ZAGREB: Kovač Luka (NK Prigorje
(M), Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK LUČKO", ZAGREB: Čupić Fran , Čl. 35/1

NK "NK RAVNICE", ZAGREB: Hranilović Jona , Čl. 35/1

NK "NK JARUN", ZAGREB: Šalinović Jerko , Čl. 35/1

NK "NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Jurkin Ivano , Čl.
35/1
Barbet Theo (Dijon FCO, -), Zejnulai Arbin (FK
SHKENDIJA, Tetovo), Čl. 34/10
Kustić Valentin (GNK Dinamo, Zagreb), Piteša Toma
(NK Kustošija, Zagreb), Seferović Khan (NK Utrina,
Zagreb), Kliček Ozren (NK Coerver, Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK RUDEŠ", ZAGREB: Pušćenik Vigo , Šantalab
Dominik , Buhić Niko , Čl. 35/1
Saucha Bruno (NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Dragičević
Niko (NK Dugo Selo, Dugo Selo), Čl. 35/8

Raskidi ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Kastrati Lirim
raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom
igranju broj 164/20 od 17.02.2020.

Registracija ugovora

NK "NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač Ivančin
Karlo zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2022.
NK "NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač Zejnulai
Arbin zaključili ugovor o profesionalnom igranju do
15.06.2022.
NK "NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač Barbet Theo
zaključili ugovor o profesionalnom igranju do
15.06.2023.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB), NK "HNK SEGESTA
(SISAK) i igrač Zubović Lukas zaključili sporazum o
ustupanju do 14.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vukić Silvio ("NK Zagreb",
Zagreb), Škeva Jakov ("NK Lokomotiva (Z)", Zagreb),
Dauti Dino ("NK HAŠK 1903", Zagreb), Stupar Lovro
("NK ŠN M-M", Zagreb), Klišanin Luka ("NK Dinamo
Odranski Obrež", Zagreb), Džidić Pero ("NK Sesvete",
Zagreb) jer odlaze na područje drugog saveza,
Jalinous Dawoud Dominik ("NK Rudeš", Zagreb),
Kastrati Lirim (GNK Dinamo, Zagreb)  jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Vučić Ivan Broj iskaznice null iz kluba NK NK
Mostar (Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u klub
NK NK Gavran 2003, Zagreb

NOGOMETNO SREDIŠTE JASTREBARSKO

(Sjednica 01.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Cerovski Marijo ("NK
Jamnica", Pisarovina) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNI SAVEZ SAMOBOR

(Sjednica 01.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Fabek Tomislav ("NK Novaki",
Novaki) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK KURILOVEC", VELIKA GORICA: Mešnjak Roko
(NK Gorica 03, Velika Gorica), Cindrić Borna (HNK
Gorica, Velika Gorica), Pušić Ivan (HNK Gorica, Velika
Gorica), Mjertan Noa (NK Gorica 03, Velika Gorica),
Gršetić Mihael (NK Ban Jelačić (V), Vukovina), Bužan
Robert , Čl. 34/2

NK "NK DUGO SELO", DUGO SELO: Kos Igor (NK Radnik
Križevci, Križevci), Čl. 34/2

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Petrak Ivan , Čl.
35/1
Paić-Karega Tin (NK Zagreb, Zagreb), Čl. 34/2

Brisanje iz registra



Brišu se igrači iz registra Vrtarić Magda ("ŠNM NK
Naftaš Ivanić", Ivanić Grad), Pukšec Alan ("NK Zelina",
Sveti Ivan Zelina) jer odlaze na područje drugog
saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač BANIĆ Ante Broj iskaznice 8417702 iz kluba NK
Krško, Krško (Nogometni savez Slovenije) u klub NK NK
Gradići, Gradići
NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ: Zrakić Antonio
(NK Rudeš, Zagreb), Čl. 34/2

trener Jozinović Jakov (Seniori - pomoćni)

NK "NK BISTRA", BISTRA: Karaula David (NK Inter-
Zaprešić, Zaprešić), Martinko Gabriel (NK Inter-
Zaprešić, Zaprešić), Čirjak Josip (NK Kustošija, Zagreb),
Čl. 34/2

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: Drvodelić Ivan
(NK VOŠK, Belavići), Čl. 34/2

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Loparić Dino ("NK Golubovec",
Novi Golubovec) jer odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač ZDOVC Jaka Broj iskaznice null iz kluba NK NK
Rogaška (Nogometni savez Slovenije) u klub NK NK
Straža, Hum Na Sutli
Igrač DEBELAK Tevž Broj iskaznice null iz kluba NK NK
Rogaška (Nogometni savez Slovenije) u klub NK NK
Straža, Hum Na Sutli

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "GSNK MLADOST PETRINJA", PETRINJA: NIANG
Abdou (U.S.D. SAN MARCO AVENZA 1926, -), FALL
Babacar (A.C. Monza S.p.A., -), Čl. 34/10

NK "HNK SEGESTA", SISAK: Zubović Lukas (NK
Lokomotiva (Z), Zagreb), Čl. 34/9

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB), NK "HNK SEGESTA
(SISAK) i igrač Zubović Lukas zaključili sporazum o
ustupanju do 14.06.2022.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "HNK HAJDUK", SPLIT: Blažević Ivan , Vranješ Lovre
, Katić Ivan , Čl. 35/1
Buljan Filip (NK Adriatic, Split), Morić Toma (NK Galaxy,
Split), Čl. 35/8

ŽNK "ŽNK SPLIT", SPLIT: Hazan Koral (Maccabi Emek
Hefer, -), Čl. 34/8

NK "NK KAMEN (P)", PODBABLJE: Vuksan Fran ,
Mustapić Matko Branimir , Čl. 35/1
Runac Duje (NK Kamen (P), Podbablje), Čl. 35/10
Kraljevic Daniel Tom (NK Slaven Belupo, Koprivnica),
Čl. 35/8

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK HAJDUK (SPLIT), NK "NK VARAŽDIN
(VARAŽDIN) i igrač Teklić Tonio zaključili sporazum o
ustupanju do 30.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kaselj Karlo ("HNK Vrlika",
Vrlika), Kaselj Ivan ("HNK Vrlika", Vrlika) jer odlaze na
područje drugog saveza, Radić Slaven ("NK Mračaj",
Runović) jer odlaze u inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač BOGUT Zvonimir Broj iskaznice null iz kluba NK
HNK Mesihovina, Tomislavgrad (Nogometni savez
Bosne i Hercegovine) u klub NK NK Vinjani, Imotski

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "HNK ZADAR", ZADAR: Nekić David (NK Dubrava
Tim Kabel, Zagreb), Čl. 34/2

NK "HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA MORU: Šoch
Vito (NŠK Nova zora, Sv Filip I Jakov), Čl. 34/2

NK "NK HRVATSKI VITEZ", POSEDARJE: Sorić Matija
(HNK Zadar, Zadar), Čl. 34/2

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: VILLANUEVA ZAPATA Elias
(C.D. Roda, Vila-real), Čl. 34/10

NK "NK VODICE", VODICE: Vikario Franko (SC
Breitenfeld a.d.R., -), Čl. 34/11

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-NERETVANSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

ŽNK "ŽNK NERETVA", METKOVIĆ: Kolovrat Ivana (ŽNK
Donat, Zadar), Brkić Emili , Čl. 34/2
Grmača Lorena , Rajić Cvita , Čl. 35/1
Milinović Jelena (ŽNK Neretva, Metković), Čl. 34/1

NK "NK JADRAN-LP", PLOČE: Hajdarević Alen , Dropulić
Rafael , Marević Maroje , Stanić Jakov , Kuran Karlo ,
Gašpar Niko , Vlahović Roko , Rajič Nikola , Šetka Ante ,
Čl. 35/1



Čotić Ivan (ONK Metković, Metković), Čl. 34/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Čagalj Marko ("NK Jadran-
LP", Ploče) jer odlaze na područje drugog saveza.

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

(Sjednica 01.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Martinčević Marko ("NK
Osijek", Osijek), Hajdarović Deni ("NK Čepin", Čepin),
Ćosić Antonio ("NK Osijek", Osijek) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR

(Sjednica 01.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Hamarić Denis ("NK Ribar
Kopačevo", Kopačevo), Muslić Atif ("NK Belje",
Kneževo), Šileš Danijel ("HNK Bilje", Bilje) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI MIHOLJAC

(Sjednica 01.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Velimirović Marin ("NK
Beničanci", Beničanci), Kožarić Dean ("NK Kapelna",
Kapelna) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 01.09.2021)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Brtan Petar ,
Đikić Antonio , Rakušić Karlo , Vidaković David , Čl.
35/1
Žgela Filip (NK Šokadija (SM), Stari Mikanovci), Čl. 35/8

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK NAŠK", NAŠICE: Kolar Anel (NK FEŠK,
Feričanci), Čl. 35/10
Golubović Marcello (NK Šipovac, Našice), Čl. 35/8

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO

(Sjednica 01.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Andračić Lovro ("NK Belišće",
Belišće) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 01.09.2021)

NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI: Šimunović Ljubo , Čl.
35/1

Rožmarić Ivano (NK Mladost Cerić, Cerić), Čl. 35/8

NK "NK BEDEM", IVANKOVO: Kožul Petar , Čl. 35/1
Maršić David (NK Bedem, Ivankovo), Čl. 35/10

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 01.09.2021)

NK "HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Pavliček Filip
(HNK Radnički (V), Vukovar), Čl. 34/2
Lovrić Neven (NK Hajduk Tovarnik, Tovarnik), Čelić
Lukas (NK Hajduk Tovarnik, Tovarnik), Čl. 35/8

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK GRANIČAR ŽUPANJA", ŽUPANJA: Baotić Marko
, Čl. 35/1

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ BRODSKO-

POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK SLAVONAC BUKOVLJE", BUKOVLJE: Orešković
Radoš Ivano , Vukoje Stjepan , Pavlic Noa , Topić Deni ,
Barišić Renato , Pudić Karlo , Henjec Adam , Mandić
Antonio , Čl. 35/1
Vinković Leon (NK Bratstvo (V), Vranovci), Kljajić Jakov
(NK Bratstvo (V), Vranovci), Janković Luka (NK Bratstvo
(V), Vranovci), Stanić Mia (NK Bratstvo (V), Vranovci),
Čl. 34/1

NK "NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: Ćosić Ivano ,
Jurišić Dario , Matanić Ivan , Čl. 35/1
Bišof Josip (ŠN Željezničar, Slavonski Brod), Maričević
Luka (NK Slobodnica, Slobodnica), Čl. 34/2
BRNIĆ Josip (Grasshopper Club, -), Čl. 34/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Pejić Jakov ("NK Perkovci",
Stari Perkovci), Pejić Anto ("NK Perkovci", Stari
Perkovci) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-SLAVONSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Marić Darko ("NK Kuzmica",
Kuzmica) jer odlaze na područje drugog saveza.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "HNK ORIJENT 1919", RIJEKA: Golja Emanuel , Čl.
35/1
Tomljanović Matia (NK Nehaj, Senj), Perković Dominik
(HNK Kozala, Rijeka), Čl. 35/8

NK "NK POMORAC 1921", KOSTRENA: Šafar Leon (HNK
Orijent 1919, Rijeka), Vučetić Niko (NK Borac (Ba),
Bakar), Čl. 35/8



Registracija ugovora

NK "HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Vinarš Edi zaključili
stipendijski ugovor do 15.06.2024.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jardas Mihael ("NK
Vrbovsko", Vrbovsko) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK ULJANIK (P)", PULA: Puljić Daniel , Čl. 35/1

NK "NK RUDAR (L) TRANS EURO", LABIN: Belušić
Stefan (NK Rabac, Rabac), Čl. 35/8

NK "NK ISTRA 1961", PULA:
trener Arapović Tihan (Pioniri - pomoćni), trener
Dabac Dario (Seniori - pomoćni)

Transferi iz inozemstva

Igrač Belcher Elijah James Broj iskaznice null iz kluba
NK FC BALTIMORE CHRISTOS (Nogometni savez SAD)
u klub NK NK Mladost Fažana, Fažana
Igrač Reid Hakeem Ranoldo Broj iskaznice null iz kluba
NK Florida Elite Soccer Academy (Nogometni savez
SAD) u klub NK NK Rovinj, Rovinj
Igrač Jay Aydin Nawfel Broj iskaznice null iz kluba NK
Seacoast United Phantoms (Nogometni savez SAD) u
klub NK NK Mladost Fažana, Fažana

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE - UMAG

(Sjednica 01.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Sprečo Ajdin ("NK Buzet",
Buzet) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK NEHAJ", SENJ: Ratković Josip (NK Gospić 91,
Gospić), Grgurić Dominik (NK Zamet, Rijeka), Čl. 34/2

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VARAŽDIN

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Teklić Tonio (HNK
Hajduk, Split), Čl. 34/9
Karabatić Jakov (HNK Cibalia, Vinkovci), Čl. 34/7

ŽNK "ŽNK LEPOGLAVA", LEPOGLAVA: Draganić
Nikolina (ŽNK Pregrada, Pregrada), Čl. 34/1

NK "NK VARTEKS", VARAŽDIN: Presečki Brigita (ŠNK
Nedeljanec, Nedeljanec), Pozvek Antonio (NK
Međimurje, Čakovec), Čl. 34/2

Registracija ugovora

NK "NK VARAŽDIN", VARAŽDIN i igrač Karabatić Jakov
zaključili stipendijski ugovor do 31.05.2023.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK HAJDUK (SPLIT), NK "NK VARAŽDIN
(VARAŽDIN) i igrač Teklić Tonio zaključili sporazum o
ustupanju do 30.06.2022.

Transferi iz inozemstva

Igrač PAJTAK Gabrijel Broj iskaznice null iz kluba NK
ŠD Cirkulane (Nogometni savez Slovenije) u klub NK
NK Polet (C), Cestica

NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK PODRAVINA", LUDBREG:
trener Špikić Velimir (Seniori)

Registracija ugovora

NK "NK PODRAVINA", LUDBREG i trener Špikić Velimir
zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2022.

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK RUDAR (MS)", MURSKO SREDIŠĆE: Nerer
Valentino , Čl. 35/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Smiljanec Ivica ("NK
Jedinstvo (GM)", Gornji Mihaljevec) jer odlaze na
područje drugog saveza, Farkaš Anže ("NK Polet
(SMnM)", Sveti Martin na Muri), Golub Dejan ("NK
Jedinstvo (GM)", Gornji Mihaljevec) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK RADNIK KRIŽEVCI", KRIŽEVCI: Mateković
Mateo , Kos Jakov , Bačani Leo , Babok Luka , Paček
Ante , Čl. 35/1

Šantić Jakov (NK Radnik Križevci, Križevci), Stankovski
Teo (NK Radnik Križevci, Križevci), Đuran Emanuel (NK
Radnik Križevci, Križevci), Čl. 35/10

NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Bosek Patrick
(NK Radnik Križevci, Križevci), Miser Andi (NK
Dubravčan (DD), Donja Dubrava), Čl. 35/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kos Igor ("NK Radnik
Križevci", Križevci) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-BILOGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - BJELOVAR:
Džidić Pero (NK Sesvete, Zagreb), Čl. 34/2

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VIROVITIČKO-



PODRAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 01.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Klasić Antonio ("NK Graničar
Bušetina", Bušetina) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ORAHOVICA

(Sjednica 01.09.2021)

NK "NK PAPUK (O)", ORAHOVICA: Dmitrović Zoran , Čl.
35/1
Hološi David (NK Suhopolje, Suhopolje), Čl. 35/8

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.

--------------------------------

R E G I S T R A C I J E

02.09.2021.

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK PONIKVE", ZAGREB: Hakenberg Anton ,
Zagorec Karlo , Čl. 35/1

NK "NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Ribičić Paulo Rino ,
Mikec Vid , Miočinović Petar , Radić Roko , Novosel
Andrija , Anđelić Luka , Renić Rafael , Vladika Lovro ,
Piljac Niko , Čl. 35/1
Rebec Ivano (NK Rudeš, Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Bulović Borna , Čl.
35/1

NK "NK VRAPČE", ZAGREB: Pintarić Arian , Čl. 35/1
Dugorepec David (NK Vrapče, Zagreb), Čl. 35/10
Jerečić Gabriel (NK Bubamara, Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", ZAGREB: Horak
Marko , Marić Filip , Ljubičić Vito , Barić Fran ,
Dujmović David Nikola , Čl. 35/1
Buzuk Denis (ASC Rapid Kapfenberg, -), Čl. 34/10
Vukoja Matej (NK Zapruđe, Zagreb), Dražić Mihael (NK
Zapruđe, Zagreb), Vršek Ivano (NK Lokomotiva (Z),
Zagreb), Krammer Bastian (NK Zapruđe, Zagreb), Čl.
35/8

NK "NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: Komušar
Nino (HNK Gorica, Velika Gorica), Ivanović Vjekoslav
(NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb), Čl. 35/10
Meštrović Tin (NK Sesvete, Zagreb), Sruk Filip (NK
HAŠK 1903, Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK HAŠK 1903", ZAGREB: Štritof Kai , Lugović Vid
, Cota Karlo , Čl. 35/1
Valenta Luka (NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK MAKSIMIR", ZAGREB: Škravan Lucas ,
Crkvenac Maks , Lazar Vigo , Čl. 35/1

NK "NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Arežina Nikola (NK Trnje
(Z), Zagreb), Čl. 35/10
Kožuh Teo (NK Jamnica, Pisarovina), Franjić Patrik (NK
Ivanja Reka, Zagreb), Čl. 35/8
NK "NK SESVETE", ZAGREB: Đurić Ante (NK ŠN M-M,
Zagreb), Tomljenović Lovro (NK ŠN M-M, Zagreb),
Džolan Jakov (ŠNM NK Naftaš Ivanić, Ivanić Grad), Čl.
35/8
Gavrić Nikola (FK Borec 1919, -), Čl. 34/8

NK "NK LUČKO", ZAGREB: Grgić Fran , Jelić Damjan ,
Barušić Dominik , Čl. 35/1
Županić Vito (NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK RAVNICE", ZAGREB: Živković Luka , Perković
Lukas , Mlakar Domagoj , Belan Branko , Čl. 35/1
Petrović Lovre (Krško, Krško), Čl. 34/10
Kotnik Neo (NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb),
Vranešević Lovro (NK Most, Zagreb), Vasilik Toni (NK
HAŠK 1903, Zagreb), Čl. 35/8

ŽNK "ŽNK DINAMO", ZAGREB: Skupnjak Dora , Čl. 35/1
Terešak Laura , Čl. 35/8

NK "NK RUDEŠ", ZAGREB: Karalija Marko , Čalić Ilija ,
Komljen Gabrijel , Medenjak Đimi , Jozipović Emanuel
, Lasić Mihael , Validžić Jure , Dragičević Mauro ,
Boduljak Marko , Grgić Jozo , Čl. 35/1
Varenica Lovro (NK Kustošija, Zagreb), Cesarik Alan
(NK Kustošija, Zagreb), Čl. 35/8

Aneksi ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Ademi Arijan
potpisali su aneks (999/21)broj ugovora 828/18 od
08.08.2018 (ugovor o profesionalnom igranju).

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Gašparac Fran ("NK Mladost
- Buzin", Zagreb), Paravić Erik ("NK Zagreb", Zagreb),
Kozlovac Karlo ("NK Blato", Zagreb), Fulir Alen ("NK
Ravnice", Zagreb), Marek Ivan ("NK Prigorje (Ž)",
Zagreb) jer odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Nikše Mateo Broj iskaznice null iz kluba NK SC
Leinefelde 1912 (Nogometni savez Njemačke) u klub
NK NK ZET, Zagreb
Igrač Zirdum Mario Broj iskaznice 1023862 iz kluba
NK DJK Wurmtal Planegg (Nogometni savez
Njemačke) u klub NK NK Zagreb 041, Zagreb

NOGOMETNI SAVEZ SAMOBOR

(Sjednica 02.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Peroš Marko ("NK Rakov
Potok", Rakov Potok), Pilipović Filip ("NK Bestovje",
Bestovje) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK DUGO SELO", DUGO SELO: Maganjić Mateo
(NK Dugo Selo, Dugo Selo), Čl. 35/10
Špekuljak Ivan (NK Vrbovec, Vrbovec), Stupar Lovro
(NK ŠN M-M, Zagreb), Čl. 35/8



NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Nedić Tomislav ,
Čl. 35/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vugec Mario ("NK Gradići",
Gradići), Brčić Bruno ("HNK Gorica", Velika Gorica) jer
odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC

(Sjednica 02.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Totić Kristijan ("NK Mladost
Brezine", Brezine) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK BISTRA", BISTRA: Špoljar Vito , Piškor Ivan , Čl.
35/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jedvaj Danijel ("NK Vrh",
Kraljev Vrh) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: Dakić Leon (NK
Ilovac, Karlovac), Čl. 35/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Marić Gabrijel ("NK Vojnić
95", Vojnić) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK ZAGOREC (KR)", KRAPINA: Mališ Tin , Čl. 35/1

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šoštarić Gabriel ("NK
Pešćenica", Pešćenica) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE KUTINA

(Sjednica 02.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Poljak Antonio ("NK Voloder",
Voloder), Štibrić Matea ("NK Voloder", Voloder), Štibrić
Samantha ("NK Voloder", Voloder) jer odlaze na
područje drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK URANIA", BAŠKA VODA: Frigan Ivan (HNK
Orijent 1919, Rijeka), Čl. 35/8

ŽNK "ŽNK SPLIT", SPLIT: Vuka Nikolina , Matetić
Chiara , Dajak Lana , Radić Laura , Šušnjar Tea ,
Kušeta Laura , Radić Paula , Žunić Iva , Kasalo
Leonarda , Vukov Amai , Plastić Mia , Krizmanić
Mihaela , Čl. 35/1
Bekavac Sunčica (ŽNK Split, Split), Babin Čaljkušić
Ameli , Podrug Lea (ŽNK Split, Split), Čl. 35/10

trener Miletić Božidar (Seniori)

MNK "AMNK UNIVERSITAS SPLIT", SPLIT: Burić Luka
(MNK Hajduk, Split), Mešin Boženko (MNK Hajduk,
Split), Hrepić Roko (MNK Hajduk, Split), Čl. 24-34/2

NK "HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Garac Frane
(NK Solin, Solin), Jerković Roko (NK Solin, Solin),
Vuković Roko (NK Solin, Solin), Vujević Toni (NK Solin,
Solin), Čl. 35/8

NK "NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: Milas Marta ,
Čl. 35/1

NK "NK HRVACE", HRVACE: Bošnjak Daniel (NK Hrvace,
Hrvace), Galić Karlo (NK Hrvace, Hrvace), Čl. 35/10

Registracija ugovora

NK "RNK SPLIT", SPLIT i trener Radeljić Ivan zaključili
ugovor o treniranjudo 30.06.2022.
ŽNK "ŽNK SPLIT", SPLIT i trener Miletić Božidar
zaključili ugovor o treniranjudo 30.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Androšević Jan ("NK Jadran
(S)", Supetar), Androšević Marko ("NK Jadran (S)",
Supetar) jer odlaze u inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Sunara Ante Broj iskaznice 2107316 iz kluba NK
Hallaryds IF (Nogometni savez Švedske) u klub NK NK
Mladost Proložac, Proložac

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "HNK ZADAR", ZADAR: Cupać Pavle (NK Zara,
Zadar), Brkić Toni (HNK Dalmatinac (C), Crno), Čl. 35/8

NK "HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA MORU:
Ninčević Luka (NŠK Croatia (T), Turanj), Čl. 35/8

NK "NK HRVATSKI VITEZ", POSEDARJE: Dujmić Mateo
(HNK Velebit (B), Benkovac), Čl. 35/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Anić Mate ("NK Hrvatski
vitez", Posedarje) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE



ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK VODICE", VODICE: Erak Krešimir (NK Mladost
Tribunj, Tribunj), Čl. 35/8
ARAUJO OLIVEIRA SANTOS Davi Inacio (CA Linense, -),
Čl. 34/8

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-NERETVANSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK NERETVANAC", OPUZEN: MARIĆ Zvonimir
(HŠK Zrinjski, Mostar), Čl. 34/13
MUSTAPIĆ Ivan (Široki Brijeg, Široki Brijeg), Čl. 34/11
Buntić Milan (HNK Neum, -), Čl. 34/10
FRANCO TEIXEIRA DE ALMEIDA Diego (Clube Futebol
Esperanca Lagos, -), SILVA SANTOS Daniel (Sampaio
Correa Futebol Clube , xx), Čl. 34/8

NK "NK GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK:
Soprano Miho (NK GOŠK-Dubrovnik 1919, Dubrovnik),
Čl. 34/1
Bulić Ivan Pavao (ŠN Božo Broketa, Dubrovnik), Čl.
35/8

NK "NK NERETVA", METKOVIĆ: Gnječ Josip (NK
Maestral, Krvavac), Čl. 34/1
MILETIĆ Luka (Široki Brijeg, Široki Brijeg), MARIĆ Karlo
(Široki Brijeg, Široki Brijeg), Čl. 34/10
Jurković Luka (ONK Metković, Metković), Pehar Marin
(ONK Metković, Metković), Ujdur Nikola (ONK Metković,
Metković), Ljubičić Ivan (ONK Metković, Metković), Čl.
35/8

NK "NK JADRAN-LP", PLOČE: Buntić Frane , Kuzman
Duje , Batinović Roko , Čl. 35/1
Vladimir Mario (NK Gusar, Komin), Čl. 35/8

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI MIHOLJAC

(Sjednica 02.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Matković Danijel ("NK
Bočkinci", Bočkinci) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 02.09.2021)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Ćosić Antonio
(NK Osijek, Osijek), Čl. 35/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kušić Fabijan ("NK Zrinski
(D)", Drenje), Matković Viktor ("NK Slavonija Punitovci",
Punitovci), Bošnjaković Marko ("NK Dinamo Trnava",
Trnava), Ivančić Božo ("NK Slavonija Punitovci",
Punitovci), Kedveš Gabrijel ("NK Rekord", Kondrić) jer
odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 02.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Volenik Fran ("NK FEŠK",
Feričanci) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 02.09.2021)

NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI: Ereš Jakov , Kopričanec
Mateo , Mucić Jakov , Bošnjak Noel , Malović Franko ,
Mandek Vanja , Lozica Duje , Andrijević Jakov , Lozica
Simon , Bočak Fran , Čl. 35/1
Pavičić Josip (NK Kutjevo, Kutjevo), Čl. 34/2

Registracija ugovora

NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Perić-Komšić
Robert zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2022.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 02.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Milinković Dimitrije ("NK
Bršadin", Bršadin), Kovačić Vedran ("NK Borac (Bo)",
Bobota) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK GRANIČAR ŽUPANJA", ŽUPANJA: Špionjak Ana
(NK Graničar Županja, Županja), Matanović Matea (NK
Zrinski (B), Bošnjaci), Čl. 35/10

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ BRODSKO-

POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: Skoko Stjepan
, Čl. 35/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Zirdum Ante ("NK Gundinci",
Gundinci) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE NOVA GRADIŠKA

(Sjednica 02.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bjelobradić Kristijan ("NK
Trenk", Seoce) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-SLAVONSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK SLAVONIJA POŽEGA", POŽEGA: Nenadović Tin
, Čl. 35/1
Manović Filip (NK Slavonija Požega, Požega), Čl. 35/10
Pavlović Filip (NK Požega, Požega), Čl. 35/8

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE



ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK NAPRIJED (H)", HRELJIN: Nikolić Marina ,
Beljulji Ermin , Čl. 35/1
Lukačić Marko (NK Naprijed (H), Hreljin), Čl. 35/10

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK OPATIJA (OPATIJA), NK "NK NEHAJ (SENJ) i
igrač He Tianci zaključili sporazum o ustupanju do
15.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Frigan Ivan ("HNK Orijent
1919", Rijeka) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK NEHAJ", SENJ: He Tianci (NK Opatija, Opatija),
Čl. 34/9

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK OPATIJA (OPATIJA), NK "NK NEHAJ (SENJ) i
igrač He Tianci zaključili sporazum o ustupanju do
15.06.2022.

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VARAŽDIN

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Vuković Kuhar Petar ,
Čl. 35/1

NK "NK VARTEKS", VARAŽDIN: Bermanec Emanuel (NK
Sloboda Varaždin, Varaždin), Čl. 35/10

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kralj Evica ("NK Budućnost
(V)", Vidovec), Kaselj Ivan ("NK Budućnost (V)",
Vidovec) jer odlaze na područje drugog saveza.

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK POLET (SMNM)", SVETI MARTIN NA MURI:
Polanec Petar , Dovečer Petar , Vinković Matija ,
Majsan Gabriel , Čl. 35/1

NK "NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Polanec Karlo (NK
Varaždin, Varaždin), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Novak Luka ("NK Omladinac
Novo Selo Rok", Novo Selo Rok) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK PODRAVAC", VIRJE: Petonjić Ivano , Petonjić

Antonio , Čl. 35/1
Baltić Leon (NK Drava (NP), Novigrad Podravski),
Pilekić Mateo (NK Drava (NP), Novigrad Podravski), Čl.
35/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Szabo Alen ("NK Miklinovec",
Koprivnica), Ivšak Dorian ("NK Tomislav Radnik", Sveti
Ivan Žabno) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-BILOGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - BJELOVAR:
Baranašić Petar , Čl. 35/1
ENGOLO Sancheze (LOMATRANSIT FC, -), Čl. 34/10
Marek Ivan (NK Prigorje (Ž), Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK BJELOVAR", BJELOVAR: Hajdarović Deni (NK
Čepin, Čepin), Čl. 35/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kolovek Danijel ("NK Čazma",
Čazma) jer odlaze na područje drugog saveza.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VIROVITIČKO-

PODRAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 02.09.2021)

NK "ŽNK VIROVITICA", VIROVITICA: Grahovac Dominik ,
Šipek Toni , Jovanović Jakov , Šuvak Jan , Sokolović
Kevin , Kovačević Roko , Babić Saša , Čl. 35/1
Blažević Jakov (NK No Limit Tvin, Virovitica), Čl. 34/1
Mijok Luka (NK Sokol (M), Milanovac), Markotić Lovro
(NK No Limit Tvin, Virovitica), Svat Roko (NK No Limit
Tvin, Virovitica), Čl. 35/8

NOGOMETNO SREDIŠTE ORAHOVICA

(Sjednica 02.09.2021)

NK "NK PAPUK (O)", ORAHOVICA: Volenik Fran (NK
FEŠK, Feričanci), Čl. 35/8

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.

--------------------------------

R E G I S T R A C I J E

03.09.2021.

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Partlić Frane (NK
Špansko, Zagreb), Čl. 35/8

NK "GNK DINAMO", ZAGREB: Dalipi Benjamin (NK
Dubrava Tim Kabel, Zagreb), Čl. 34/2

NK "NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", ZAGREB: Ciglar



Patrik (NK Zagreb, Zagreb), Čl. 34/2
Tallian Babić Filip , Čl. 35/1

NK "NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: Petrović
Vanja (NK Trnje (Z), Zagreb), Čl. 34/1
Ivančić Noa (Krško, Krško), Čl. 34/13
Paša Ivo Maro (FC Westchester, -), SANTOS ARAUJO
Joao Vitor (GD Fabril Barreiro, -), Čl. 34/10
Gulija Bruno (NK Inter-Zaprešić, Zaprešić), Čl. 35/8
Petrović Borna (NK Varaždin, Varaždin), Čl. 34/8

NK "NK HAŠK 1903", ZAGREB: Barišić Luka , Čl. 35/1
Vunići Leart (NK Sesvete, Zagreb), Pilipović Filip (NK
Bestovje, Bestovje), Čl. 35/8

NK "NK MAKSIMIR", ZAGREB: Hudinčec Patrik (NK
Sesvete, Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK SESVETE", ZAGREB: Prgomet Roko , Lauš
Antonio , Popović Matej , Čl. 35/1
Šego Mata (NK ŠN M-M, Zagreb), Bungić Matej (NK ŠN
M-M, Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK LUČKO", ZAGREB:
trener Gajski Zlatko (Seniori - pomoćni)

ŽNK "ŽNK DINAMO", ZAGREB: Medarić Barbara ,
Gorupec Adriana (ŽNK Pregrada, Pregrada), Čl. 34/2
Đurić Nikolina , Čl. 35/10

NK "NK RAVNICE", ZAGREB: Dostal Ivor , Pasini Franko
, Čl. 35/1

ŽNK "ŽNK AGRAM", ZAGREB: Vrtarić Magda , Čl. 34/2

NK "NK JARUN", ZAGREB: Pašalić Ivan (NK Jarun,
Zagreb), Čl. 34/1

NK "NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Sliede Niks (FC
RFS, -), Čl. 34/9-34/13

NK "NK RUDEŠ", ZAGREB: Glasnović Antonio , Čl. 35/1
Žderić Filip (NK Kustošija, Zagreb), Čl. 34/1
ŠKRIJELJ Sadik (HŠK Zrinjski, Mostar), Čl. 34/10
Franc Dominik (NK Kustošija, Zagreb), Pokos Luka (NK
Špansko, Zagreb), Zelić Jona Lav (NK Špansko,
Zagreb), Šelendić Luka (NK Kustošija, Zagreb),
Fadljević Mihael (NK Kustošija, Zagreb), Vučković Jan
(NK Kustošija, Zagreb), Mustač Mateo (NK Špansko,
Zagreb), Čl. 35/8

Registracija ugovora

NK "NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač Sliede Niks
zaključili stipendijski ugovor do 31.12.2021.
NK "NK LUČKO", ZAGREB i trener Gajski Zlatko
zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Lučić Grga ("NK Mladost -
Buzin", Zagreb), Pavlović Mario ("NK Studentski grad",
Zagreb) jer odlaze na područje drugog saveza, Puklek
Karlo ("NK Studentski grad", Zagreb) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Vilk Karlo , Čl.
35/1
Muhadžić Antonio (HNK Gorica, Velika Gorica), Crnić
Leon (HNK Gorica, Velika Gorica), Čl. 35/10

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ: Popović Luka
(GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 34/13

NK "NK BISTRA", BISTRA: Ćusak Fran , Borovec Josip ,
Pucko Luka , Dragutinović Dominik , Pucko Borna ,
Markanović David , Pustajec Martin , Draganić Bruno ,
Vicić Emanuel , Gulić Leo , Čl. 35/1
Grgac Gabriel (NK Pušća, Pušća), Čl. 35/8

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: Lukinić Jakov ,
Čl. 35/1
Cindrić Ivan (NK Ilovac, Karlovac), Čl. 35(8
Pudina Karlo (NK Ilovac, Karlovac), Čl. 35/10
Siljan Antonio (NK Istra 1961, Pula), Čl. 34/9

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK ISTRA 1961 (PULA), NK "NK KARLOVAC 1919
(KARLOVAC) i igrač Siljan Antonio zaključili sporazum
o ustupanju do 15.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Krvarić Mateo ("NK Ilovac",
Karlovac) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK ZAGOREC (KR)", KRAPINA: Stantić Sven ,
Medvedec David , Čl. 35/1

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Cetinjanin Krešimir ("NK
Una-Mladost ", Hrvatska Dubica) jer odlaze na
područje drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE

(Sjednica 03.09.2021)

ŽNK "ŽNK SPLIT", SPLIT: Schafer-Hansen Sara , Čl.
34/10

NK "NK OSK", OTOK: Ćurković Marko (NK Junak (S),
Sinj), Čl. 35/8

NK "NK JUNAK (S)", SINJ: Jukić Ivan (HNK Hajduk,
Split), Čl. 35/8

NK "HRNK ZMAJ (M)", MAKARSKA: Barbosa Honorato
Halleson Tiago (Sete de Setembro (PE), -), Čl. 34/8



NK "HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Mladineo
Jakov (NK Solin, Solin), Šestan Luka (NK Solin, Solin),
Čl. 35/8

NK "NK KAMEN (P)", PODBABLJE: Mišević Branko (NK
Croatia Zmijavci, Zmijavci), Čl. 35/8

NK "NK USKOK", KLIS: Listeš Gabrijel , Krolo Marko ,
Čl. 35/1

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA MORU:
Novosel Matija , Čl. 35/1
Vicković Petar (HNK Zadar, Zadar), Čl. 35/8

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK VODICE", VODICE: Badžim Mate (HNK Šibenik,
Šibenik), Čl. 35/8
FERREIRA DA SILVA Guilherme (Sao Paulo Crystal (PB),
-), Čl. 34/8

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-NERETVANSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK NERETVANAC", OPUZEN: Šilić Nikša (HŠK
Zrinjski, Mostar), Čl. 34/9

Registracija ugovora

NK "NK NERETVANAC", OPUZEN i igrač Šilić Nikša
zaključili ugovor o profesionalnom igranju do
30.05.2022.
NK "NK JADRAN-LP", PLOČE i trener Oršulić Marin
zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2022.
NK "NK JADRAN-LP", PLOČE i trener Oršulić Mario
zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Krndelj Petar ("NK Maestral",
Krvavac) jer odlaze u inozemstvo.

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

(Sjednica 03.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Božić Luka Josip ("NK
Metalac", Osijek), Špehar Marko ("NK Slavonija
Ivanovac", Ivanovac) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI MIHOLJAC

(Sjednica 03.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Dunđer Marin ("NK Donji
Miholjac", Donji Miholjac) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 03.09.2021)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Sučić Josip ,
Bučanović Nemet Matej , Tomšić Lucian , Funarić
Robert , Dugeč Mateo , Čl. 35/1

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK NAŠK", NAŠICE: Brkić Marko , Čl. 35/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Turay-Aruna Tariq ("NK
NAŠK", Našice) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 03.09.2021)

NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI: Korovljević Luka ,
Crnjak Šimun , Mitrović Dorian , Rukavina Marcel ,
Merdžan Andrija , Čl. 35/1
Dermišek Mihael (NK Osijek, Osijek), Čl. 35/8

trener Bartolović Mladen (Kadeti), trener Sesar Siniša
(Pioniri)

Registracija ugovora

NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI i trener Sesar Siniša
zaključili ugovor o treniranju do 15.06.2022.
NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI i trener Bartolović
Mladen zaključili ugovor o treniranju do 15.06.2022.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 03.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Lazanin Marko ("NK Mladost
Svinjarevci", Svinjarevci) jer odlaze na područje
drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač PLAVŠIĆ Marko Broj iskaznice 6206146 iz kluba
NK FK Radnički 1912 (Nogometni savez Srbije) u klub
NK NK Sinđelić, Trpinja

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ BRODSKO-

POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: Gavran Ivan
(NK Mladost Sibinj, Sibinj), Stepić Matej (NK Oriolik,
Oriovac), Šunić Mihael (NK Sloga Vrpolje, Vrpolje), Čl.
35/8

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-SLAVONSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK SLAVIJA PLETERNICA", PLETERNICA: Dobraš
Leon (NK Hrvatski dragovoljac (D), Drenovac), Čl. 35/8



NK "NK SLAVONIJA POŽEGA", POŽEGA: Tokić Lovro
(NK Požega, Požega), Maglica Matej (NK Požega,
Požega), Maglica Lovro (NK Požega, Požega), Maglica
Luka (NK Požega, Požega), Čl. 35/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Novinc Luka ("NK Eminovci",
Eminovci) jer odlaze na područje drugog saveza.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "HNK RIJEKA", RIJEKA: Mohorović Timi (NK Rudar
(L) Trans Euro, Labin), Bojkić Alen (NK Iskra, Vinež), Čl.
35/8

NK "NK POMORAC 1921", KOSTRENA: Travica Lovre
(HNK Rijeka, Rijeka), Čl. 35/8

NK "NK CRIKVENICA", CRIKVENICA: Suden Mauro , Čl.
35/1

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK ULJANIK (P)", PULA: Glasnović Mauro , Čl.
35/1
Brajković Lucas (NK Štinjan, Štinjan), Lanča Alex (NK
Štinjan, Štinjan), Čl. 35/8

NK "NK RUDAR (L) TRANS EURO", LABIN: Boucaux
Lorenzo (NK Istra 1961, Pula), Čl. 35/8

NK "NK PAZINKA-PAZIN", PAZIN: Tomičić Davide (NK
Istra 1961, Pula), Čl. 35/8
Souza Leite Wesley (Legiao, -), Čl. 34/8

NK "NK JADRAN-POREČ", POREČ: Rakitovac Jakov , Čl.
35/1

NK "NK ISTRA 1961", PULA: Queiroz Popović Lais ,
Starčić Vito , Čl. 35/1
Mandir Ante (NK Štinjan, Štinjan), Čl. 35/8

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK ISTRA 1961 (PULA), NK "NK KARLOVAC 1919
(KARLOVAC) i igrač Siljan Antonio zaključili sporazum
o ustupanju do 15.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bojkić Alen ("NK Iskra",
Vinež), Mohorović Timi ("NK Rudar (L) Trans Euro",
Labin), Popović Luka ("NK Istra-Pula", Pula) jer odlaze
na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Preston John Vincent Broj iskaznice null iz kluba
NK Gallivare SK (Nogometni savez Švedske) u klub NK
NK Muntić, Muntić
Igrač Saul Christopher Matthew Broj iskaznice null iz
kluba NK Robertsfors IK (Nogometni savez Švedske) u
klub NK NK Muntić, Muntić
Igrač Correa Kevin Bryan Broj iskaznice null iz kluba
NK IFK Maryland (Nogometni savez SAD) u klub NK NK

Banjole, Banjole
Igrač Hernandez Jacob Miro Broj iskaznice null iz
kluba NK IFK Maryland (Nogometni savez SAD) u klub
NK NK Valbandon '72, Valbandon
Igrač Mc Kee Nicolas Scott Broj iskaznice null iz kluba
NK IFK Maryland (Nogometni savez SAD) u klub NK NK
Valbandon '72, Valbandon

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VARAŽDIN

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Mihalinec Vjeko (NK
Budućnost (V), Vidovec), Čl. 35/8

NK "NK VARTEKS", VARAŽDIN: Vizinger Neo , Čl. 35/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Cesar Lovro ("NK Trnje (T)",
Trnovec) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK PODRAVINA", LUDBREG: Horvatić Adam ,
Ištvan Roko , Dodlek Fabijan , Matijašec David ,
Travanić Leo , Jambrešić Ema , Stunjek Teo , Havaić
Leo , Slatki Emil , Franolić David , Jalševec Ivano ,
Orehovec Ivano , Vugrinec Jakov , Kranjčec Bruno ,
Premec Leo , Vađunec Lovro , Čl. 35/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Herak Jasmin ("ŠNK Gora",
Globočec Ludbreški) jer odlaze na područje drugog
saveza.

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK POLET (SMNM)", SVETI MARTIN NA MURI:
Belše Drago , Čl. 35/1

NK "NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Cesar Lovro (NK
Trnje (T), Trnovec), Čl. 35/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jocopulos Kris ("NK
Međimurje", Čakovec) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Caimacov
Mihail (NK Osijek, Osijek), Čl. 35/4
Utin Ikouwem Udo (Maccabi Haifa FC, -), Čl. 34/10
Zapata Zape Hansel Orlando (FC Sheriff Tiraspol,
Tiraspol), Čl. 34/9

Raskidi ugovora

NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i trener
Klafurić Dean raskinuli su na zahtjev kluba ugovor o
profesionalnom treniranju broj 01-2021-P od



17.06.2021.

Registracija ugovora

NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač Zapata
Zape Hansel Orlando zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 30.06.2022.
NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač
Caimacov Mihail zaključili ugovor o profesionalnom
igranju do 15.06.2023.
NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač Utin
Ikouwem Udo zaključili ugovor o profesionalnom
igranju do 15.06.2023.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Papa Drago ("NK Tomislav
Radnik", Sveti Ivan Žabno) jer odlaze na područje
drugog saveza, Abba Da Costa E Silva Rúben Ismael
("NK Tomislav", Drnje), Jakopović Antun ("NK Mladost
Carevdar", Carevdar) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-BILOGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - BJELOVAR:
Pavelić Darian (NK BŠK Brezovac, Brezovac), Selak
David (NK Bjelovar, Bjelovar), Ćurić Dominik (NK
Trnski, Nova Rača), Čl. 35/8

NK "NK BJELOVAR", BJELOVAR: Tanjić Lovro (NK
Rovišće, Rovišće), Vranjić Erik (NK Sloga Bjelovar,
Bjelovar), Čl. 35/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Sokač Fabijan ("NK Rovišće",
Rovišće) jer odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Pleho Jan Broj iskaznice 4301681 iz kluba NK FC
Kapellerfeld (Nogometni savez Austrije) u klub NK NK
Mladost Daruvarski Brestovac, Daruvarski Brestovac

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VIROVITIČKO-

PODRAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 03.09.2021)

NK "ŽNK VIROVITICA", VIROVITICA: Sajfert Noa , Čl.
35/1
Santro Lovro (NK No Limit Tvin, Virovitica), Komar Ivan
(NK No Limit Tvin, Virovitica), Čl. 35/8
NOGOMETNO SREDIŠTE ORAHOVICA

(Sjednica 03.09.2021)

NK "NK PAPUK (O)", ORAHOVICA: Barukčić Marko , Čl.
35/1

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.

--------------------------------

R E G I S T R A C I J E

06.09.2021.

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 04.09.2021)

Raskidi ugovora

NK "NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač Malikji Edis
raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom
igranju broj 1199/20 od 15.10.2020.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Mudražija Marin ("NK Jarun",
Zagreb) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK SESVETE", ZAGREB: Šimić Toma , Čl. 35/1

NK "NK LUČKO", ZAGREB: Ilić Luka , Čl. 35/1
Krvarić Mateo (NK Ilovac, Karlovac), Čl. 35/8

NK "NK RAVNICE", ZAGREB: Krušelj Matej , Čl. 35/1
Cirimotić Pavle (NK HAŠK 1903, Zagreb), Čl. 35/10
Žanić Tin (NK Maksimir, Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Radin Niko , Čl. 35/1

NK "NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Fajdiga Mario (NK
Vrapče, Zagreb), Čl. 35/8

NK "NK MAKSIMIR", ZAGREB: Vrbanc Jakov , Vrbanc
Šimun , Čl. 35/1
Pavić Lovro (NK Trnje (Z), Zagreb), Čl. 35/10

NK "NK HAŠK 1903", ZAGREB: Robina Lukas , Drmić
Marko , Čl. 35/1

Raskidi ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Pavić Branko
raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj
683/19 od 26.07.2019.

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Šeperac Frane
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2024.
NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Pavić Branko
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2024.
NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Vušković Moreno
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2022.
NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Vujanić Vigo
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2024.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB), NK "KF TURBINA
(-) i igrač Bejzade Abjel zaključili sporazum o
ustupanjudo 14.01.2022.
NK "NK LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB), NK "KF LACI (-) i
igrač Shani Keslin zaključili sporazum o ustupanjudo
14.06.2022.
NK "NK LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB), NK "FK PARTIZANI
TIRANA (-) i igrač Marku Albion zaključili sporazum o
ustupanjudo 14.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bahun Nikolina ("NK Odra",



Zagreb) jer odlaze na područje drugog saveza, Marku
Albion ("NK Lokomotiva (Z)", Zagreb), Malikji Edis ("NK
Lokomotiva (Z)", Zagreb), Shani Keslin ("NK
Lokomotiva (Z)", Zagreb) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE JASTREBARSKO

(Sjednica 06.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Štulec Mihael ("NK Mladost
Klinča Sela", Klinča Sela) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK KURILOVEC", VELIKA GORICA: Horvatić Filip ,
Golubić Gabriel , Horvatić Marin , Dujmović Ivan , Čl.
35/1
Šoštarić Gabriel (NK Pešćenica, Pešćenica), Čl. 35/8

NK "NK DUGO SELO", DUGO SELO: Mekić David (NK
Dugo Selo, Dugo Selo), Čl. 35/10
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Ohnjec Franj , Čl.
35/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Marić Nino ("HNK Gorica",
Velika Gorica) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK VRBOVEC", VRBOVEC: Mutak Mihael , Burek
Ivano , Bogdanović Karlo , Čl. 35/1
Kralj Jakov (NK Lonja, Lonjica), Čl. 35/8

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK ZAGOREC (KR)", KRAPINA: Jedvaj Jakov , Čl.
35/1

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 06.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kompes Jurica ("NK
Lekenik", Lekenik) jer odlaze na područje drugog
saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK JUNAK (S)", SINJ: Samardžić Romano (NK
Junak (S), Sinj), Jelenić Toni (NK Junak (S), Sinj), Čl.
35/10

NK "HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Matković

Ivan (NK Trogir 1912, Trogir), Čl. 35/8

NK "NK KAMEN (P)", PODBABLJE: Vuković Luka ,
Mišević Marin , Čl. 35/1

NK "RNK SPLIT", SPLIT: Buble Luka (HNK Hajduk,
Split), Čl. 34/8

NK "NK HRVACE", HRVACE: Šošić Lorenco , Šimleša
Karlo , Čl. 35/1
Bešlić Vedran (NK Hrvace, Hrvace), Čugura Ante (NK
Hrvace, Hrvace), Pletikosić Ante (NK Hrvace, Hrvace),
Čl. 35/10
Prološčić Stipe (NK Junak (S), Sinj), Čl. 35/8

NK "NK USKOK", KLIS: Ćaleta Bartul , Čl. 35/1
Bubić Marin (NK Spalato, Split), Čl. 35/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Markulin Domagoj ("NK
OSK", Otok) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 06.09.2021)

ŽNK "ŽNK DONAT", ZADAR: Župan Vita (ŽNK Donat,
Zadar), Čl. 35/8

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK ZAGORA", UNEŠIĆ: Kale Viktor (HNK Šibenik,
Šibenik), Čl. 35/8

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-NERETVANSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK NERETVANAC", OPUZEN: BEZERRA DA SILVA
Emerson (EC Primavera, -), Čl. 34/8

NK "NK JADRAN-LP", PLOČE: Zmijarević Sandro (NK
Jadran-LP, Ploče), Čl. 35/10

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK OSIJEK", OSIJEK: Zahirović Amar (NK Vodice,
Vodice), Dugandžić Stipe (NK Čepin, Čepin), Čl. 34/2
Polovina Marko (FK Spektar Sombor, -), Čl. 34/11-
34/13

Raskidi ugovora

NK "NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Alexander Uwem
raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 4-
58/20 od 28.08.2020.

Registracija ugovora

NK "NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Alexander Uwem
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2023.

Brisanje iz registra



Brišu se igrači iz registra Jakubek Antonio ("NK
Gibarac 95", Čepinski Martinci), Bede Luka ("NK Čepin",
Čepin) jer odlaze na područje drugog saveza, Tomelin
Gutieri ("NK Osijek", Osijek) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 06.09.2021)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Habada Karlo ,
Čl. 35/1

NK "NK ZRINSKI (J)", JURJEVAC: Drga Lana , Čl. 35/1

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK BELIŠĆE", BELIŠĆE: Bošnjak Mislav , Mihaljević
Petar , Kovačević Filip , Mikulić Luka , Brozičević Luka ,
Brozičević Matej , Čl. 35/1
Fričan David (NK Belišće, Belišće), Čl. 35/10

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 04.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Savić Mladen ("NK Vidor
Matijević", Srijemske Laze) jer odlaze na područje
drugog saveza, Čalić Vladimir ("NK Čelik", Gaboš) jer
odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK VUTEKS SLOGA", VUKOVAR: Kuzmanović
Aleksandar , Ajduković Jakov , Barošević Sergej , Čl.
35/1
Dizdar Filip (NK BSK Bijelo Brdo, Bijelo Brdo), Čl. 35/8

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-SLAVONSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK SLAVONIJA POŽEGA", POŽEGA: Tokić Niko (NK
Požega, Požega), Čl. 35/8

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 04.09.2021)

ŽNK "ŽNK RIJEKA", RIJEKA:
trener Nemčić Tihana (Seniori)

Registracija ugovora

ŽNK "ŽNK RIJEKA", RIJEKA i trener Nemčić Tihana
zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2022.

(Sjednica 06.09.2021)

ŽNK "ŽNK RIJEKA", RIJEKA: Soldo Tara , Čl. 35/8

NK "NK POMORAC 1921", KOSTRENA: Novak Noa (NK
Lokomotiva (R), Rijeka), Domazet Robert (NK Borac
(Ba), Bakar), Čl. 35/8

NK "NK GROBNIČAN", ČAVLE: Jugović Gabriel (HNK
Orijent 1919, Rijeka), Čl. 35/1
Jakšić Vitto (NK Grobničan, Čavle), Čl. 35/10

NK "NK CRIKVENICA", CRIKVENICA: Lekaj Gjon , Čl.
35/1
Kombol Ante (NK Sava (Z), Zagreb), Čl. 35/10
Marijančević Jere (NK Lokomotiva (R), Rijeka), Čl. 35/8

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK ISTRA 1961", PULA: Dominis Luka , Čl. 35/1
Džemaili Semir (HNK Gorica, Velika Gorica), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Anich Joel Dean ("NK
Rovinj", Rovinj) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE - UMAG

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI: Mikolčević
Mihael , Čl. 35/1

Transferi iz inozemstva

Igrač VIDAKOVIĆ Dražen Broj iskaznice null iz kluba
NK Tabor, Sežana (Nogometni savez Slovenije) u klub
NK NK Dinamo Sveta Marija na Krasu, Sveta Marija na
Krasu

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VARAŽDIN

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK VARAŽDIN", VARAŽDIN:
trener Bajus Srđan (Kadeti - pomoćni)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Lazar Ivan ("NK Vinica",
Vinica), Lazar Matija ("NK Vinica", Vinica) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-BILOGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 06.09.2021)

NK "NK BJELOVAR", BJELOVAR: Vukašinović Vanja ,
Gregorić Jakov , Benkus Lukas , Topić Leon , Cindrić
Gabriel , Bakić Duje , Erhatić Gabriel , Bilobrk Samuel ,
Jurković Matija , Hlebec Marko , Rousek Borna , Čl.
35/1

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.

--------------------------------

R E G I S T R A C I J E

07.09.2021.



ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK LUČKO", ZAGREB: Grbavac Lovro , Čl. 35/1
Debijađi Jan Paolo (HNK Gorica, Velika Gorica), Čl.
34/9
Seck Papa Mamadou (NK Dinamo Odranski Obrež,
Zagreb), Čl. 35/8

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB), NK "NK MLADOST
ŽDRALOVI (ŽDRALOVI - BJELOVAR) i igrač Matasović
Luka zaključili sporazum o ustupanju do 14.06.2022.
NK "HNK GORICA (VELIKA GORICA), NK "NK LUČKO
(ZAGREB) i igrač Debijađi Jan Paolo zaključili
sporazum o ustupanju do 15.01.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Čolić Marko ("NK Dubrava
Tim Kabel", Zagreb) jer odlaze na područje drugog
saveza, Bejzade Abjel ("NK Lokomotiva (Z)", Zagreb)
jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE

(Sjednica 07.09.2021)

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Bahun Nikolina
(NK Odra, Zagreb), Čl. 35/8

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK GORICA (VELIKA GORICA), NK "NK LUČKO
(ZAGREB) i igrač Debijađi Jan Paolo zaključili
sporazum o ustupanju do 15.01.2022.

Transferi iz inozemstva

Igrač BOGADI Nathan Luke Broj iskaznice null iz kluba
NK CD Nueva Ciudad (Nogometni savez Španjolske ) u
klub NK NK Lukavec, Lukavec

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK VRBOVEC", VRBOVEC: Kuzmić Jakov , Jurović
Mihael , Matković Ivan , Čalić Ivano , Čl. 35/1

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK BISTRA", BISTRA: Borovec Roko , Jumić Martin
, Špoljar Danijel , Tišljar Vito , Duvnjak Tin , Čl. 35/1

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: Čolić Marko (NK
Dubrava Tim Kabel, Zagreb), Čl. 35/8

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 07.09.2021)

ŽNK "ŽNK PREGRADA", PREGRADA: Ban Dolores , Čl.
35/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Majić Ivan ("NK Matija Gubec
(GS)", Gornja Stubica) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE KUTINA

(Sjednica 07.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Hegel Dorian ("NK Sokol (L)",
Velika Ludina) jer odlaze na područje drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK SOLIN", SOLIN: Ivančić Anton (RNK Split, Split),
Čl. 35/8

NK "NK DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Jurenić Roko ,
Bosančić Luka , Renić Josip , Slišković Ilija Ivan ,
Knežević Duje , Katušić Noa , Anđić Dominik , Čl. 35/1
Lukač Domagoj (NK Gošk, Gabela), Kusa Hiroyoshi (FC
Edo All United, -), Čl. 34/11
Radica Bartul (RNK Split, Split), Milić Antonio (HNK
Hajduk, Split), Gugić Gabrijel (RNK Split, Split), Šestan
Karlo (RNK Split, Split), Čl. 35/8
Crnički Mario Daniel (Energie Cottbus , -), Čl. 34/8

ŽNK "ŽNK MARJAN", SPLIT: Sušak Laura (ŽNK
Neretva, Metković), Čl. 34/13

NK "NK OSK", OTOK: Tadić Mateo (NK Junak (S), Sinj),
Čl. 35/10

NK "NK JUNAK (S)", SINJ: Grčić Stipe , Čl. 35/1
Ivanišević Toni (NK Hrvace, Hrvace), Čl. 24-35/8
Čugura Marko (NK Tekstilac, Sinj), Čl. 35/8

NK "HRNK ZMAJ (M)", MAKARSKA: Toledo Da Rocha
Pedrosa Danilo (SPORT CLUB AGRIMAQ, -), Čl. 34/10

NK "HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Prolić Josip ,
Čl. 35/1
Labrović Marino (NK Junak (S), Sinj), Čl. 35/8

NK "NK KAMEN (P)", PODBABLJE:
trener Kovač Grgica (Seniori)

NK "NK HRVACE", HRVACE: Mandalinić Lovre , Čl. 35/1

NK "NK USKOK", KLIS: Mudnić Dujmina Vjeran (NK
Solin, Solin), Bulat Luka (NK Solin, Solin), Čl. 35/8

Transferi iz inozemstva

Igrač Ćuk Dario Broj iskaznice 2109494 iz kluba NK SV
Blau/Weiss Heilbronn Tomislav (Nogometni savez
Njemačke) u klub NK NK Omladinac Vranjic, Vranjic

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 07.09.2021)



Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Makarun Šime ("HNK
Dalmatinac (C)", Crno) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK ZAGORA", UNEŠIĆ: Nakić Roko (NK Joso Bego,
Šibenik), Prebanda Roko (HNK Šibenik, Šibenik), Čl.
35/10
Prgin Filip (HNK Šibenik, Šibenik), Grbavica Lovre (NK
DOŠK Drniš, Drniš), Prgin Jure (HNK Šibenik, Šibenik),
Čl. 35/8

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-NERETVANSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK NERETVANAC", OPUZEN: Sesar Kristian (Široki
Brijeg, Široki Brijeg), Čl. 34/9

Registracija ugovora

NK "NK NERETVANAC", OPUZEN i igrač Sesar Kristian
zaključili ugovor o profesionalnom igranju do
15.06.2022.

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 07.09.2021)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jukić Domagoj ("HNK
Đakovo Croatia", Đakovo) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 07.09.2021)

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK CIBALIA (VINKOVCI), NK "NK MARSONIA
(SLAVONSKI BROD) i igrač Križanović Dominik
zaključili sporazum o ustupanju do 31.12.2021.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Cerančević Franjo ("NK Dilj
(V)", Vinkovci) jer odlaze na područje drugog saveza,
Jovanović Marko ("NK Vidor Matijević", Srijemske
Laze) jer odlaze u inozemstvo.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ BRODSKO-

POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 07.09.2021)

ŽNK "ŽNK VIKTORIJA", SLAVONSKI BROD: Perković
Valerija , Ilišević Katarina , Čl. 35/1

NK "NK OMLADINAC GORNJA VRBA", GORNJA VRBA:
Krijan Antonio , Čl. 35/1
Borevković Lovro (NK Omladinac Gornja Vrba, Gornja
Vrba), Čl. 35/10

Batur Roko (NK Marsonia, Slavonski Brod), Čl. 35/8

NK "NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: Grubišić
Simon , Čl. 35/1
Križanović Dominik (HNK Cibalia, Vinkovci), Čl. 34/9

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK CIBALIA (VINKOVCI), NK "NK MARSONIA
(SLAVONSKI BROD) i igrač Križanović Dominik
zaključili sporazum o ustupanju do 31.12.2021.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK CRES", CRES: Sintić Jakov , Čl. 35/1

NK "NK POMORAC 1921", KOSTRENA: Aldama Brylian
Negiehta Dwiki (HNK Rijeka, Rijeka), Maulana David
(HNK Rijeka, Rijeka), Čl. 34/9

NK "NK CRIKVENICA", CRIKVENICA: Petrović Franko
(NK Turbina, Tribalj), Čl. 35/8

Raskidi ugovora

NK "HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Iglesias Gago Daniel
raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom
igranju broj 263-VII/19 od 26.07.2019.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK RIJEKA (RIJEKA), NK "NK POMORAC 1921
(KOSTRENA) i igrač Maulana David zaključili sporazum
o ustupanju do 15.06.2022.
NK "HNK RIJEKA (RIJEKA), NK "NK POMORAC 1921
(KOSTRENA) i igrač Aldama Brylian Negiehta Dwiki
zaključili sporazum o ustupanju do 15.06.2022.
NK "HNK RIJEKA (RIJEKA), NK "SKF SERED (-) i igrač
Karrica Bernard zaključili sporazum o ustupanju do
15.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Karrica Bernard ("HNK
Rijeka", Rijeka), Iglesias Gago Daniel ("HNK Rijeka",
Rijeka) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK ULJANIK (P)", PULA: Ličina Tibor , Obase
Nadan Emmanuel , Čl. 35/1

NK "NK PAZINKA-PAZIN", PAZIN: Viana Da Silva
Larusso Pablo (AA Aparecidense, -), Čl. 34/8

NK "NK JADRAN-POREČ", POREČ: Dujmović Tin (NK
Funtana, Funtana), Kovačević Aleksandar (NK Funtana,
Funtana), Malić Lucas (NK Funtana, Funtana), Božić
Leo (NK Umag-CC Umago, Umag), Čl. 35/8

NK "NK ISTRA 1961", PULA: Memić Marko (NK Rudar
(L) Trans Euro, Labin), Milošević Dino (NK Rudar (L)
Trans Euro, Labin), Čl. 35/8

Brisanje iz registra



Brišu se igrači iz registra Tomašević Josip ("NK Istra
1961", Pula) jer odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Kruškić Omer Broj iskaznice null iz kluba NK NK
Jedinstvo, Lukavica (Nogometni savez Bosne i
Hercegovine) u klub NK NK Valbandon '72, Valbandon

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE - UMAG

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI: Benolić Noa
, Čl. 35/1

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VARAŽDIN

(Sjednica 07.09.2021)

ŽNK "ŽNK LEPOGLAVA", LEPOGLAVA: Golubić Melani ,
Držaić Lejla , Čl. 35/1

Raskidi ugovora

NK "NK VARAŽDIN", VARAŽDIN i igrač Guera Djou
Jessie Jensen raskinuli su sporazumno ugovor o radu
broj 803/2019 od 03.09.2019.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Guera Djou Jessie Jensen
("NK Varaždin", Varaždin) jer odlaze u inozemstvo.

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK RUDAR (MS)", MURSKO SREDIŠĆE: Božić
Gabrijel (NK Rudar (MS), Mursko Središće), Čl. 35/10

NK "NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Juršić Jurica , Čl.
35/1
Vugrinec Janik (NK Šenkovec, Šenkovec), Barbić Jura
(NŠ Međimurje-Čakovec, Čakovec), Čl. 35/8

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Husajna
Jakov (NK Podravac, Virje), Čl. 35/8

trener Zekić Zoran (Seniori)

Registracija ugovora

NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač Ivanda
Hrvoje zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2024.
NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i trener Zekić
Zoran zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do
01.06.2023.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Škledar Gabriel ("NK Radnik
Križevci", Križevci), Kump Neven ("NK Radnik Križevci",
Križevci), Cmrk Marko ("NK Tomislav Radnik", Sveti
Ivan Žabno), Vukelić Antonio Ante ("NK Tehničar",
Cvetkovec) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-BILOGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 07.09.2021)

NK "NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - BJELOVAR:
Matasović Luka (NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Čl. 34/9

NK "NK BJELOVAR", BJELOVAR: Turković Matija ,
Mavričević Ivan , Ćulibrk Luka , Zorić Marta ,
Sakradžija Filip , Kanešić Jurica , Čl. 35/1

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB), NK "NK MLADOST
ŽDRALOVI (ŽDRALOVI - BJELOVAR) i igrač Matasović
Luka zaključili sporazum o ustupanju do 14.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šugić Ivan ("NK Kamen (S)",
Sirač) jer odlaze na područje drugog saveza.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.
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